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Biura w Warszawie
ul. Hoża 50/23, Warszawa 

+48 22 392 60 17 
+48 502 057 769 

ul. Złota 44 lok. 191, Warszawa 
+48 500 799 197

Biura czynne 
od poniedziałku do piątku: 

w godz. 9.00–18.00
w soboty: 

w godz. 10.00–17.00

e-mail: travel@carter.eu
www.carter.eu

Luxury Travel Management Sp. z o.o., właściciel marki CARTER® posiada LICENCJĘ nr 756 dla organizatorów turystyki, wydaną przez Wojewodę Mazowieckiego, oraz Polisę Ubezpieczeniową 
Signal Iduna nr M 516920, na sumę gwarancyjną 7 560 000,00 PLN, czyli umowę ubezpieczenia kosztów powrotu klientów do kraju, a także zwrotu wpłat wniesionych przez klientów na imprezę turystyczną.

Wszystkie materiały zamieszczone w niniejszym katalogu objęte są prawem autorskim. Ich kopiowanie i przedruk w jakiejkolwiek postaci, bez pisemnej zgody wydawcy, 
są zabronione. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby zebrać prawidłowe i aktualne dane do niniejszej publikacji, jednak nie może dać gwarancji, że wszystkie informacje 
i ceny w niej zawarte będą aktualne również w przyszłości (podane ceny są cenami orientacyjnymi). Luxury Travel Management nie bierze żadnej odpowiedzialności za skutki 
wykorzystania zawartych w tym katalogu informacji ani za straty powstałe w wyniku zdarzeń losowych, takich jak: wojny, ataki terrorystyczne, pożary, kataklizmy, strajki itp.  

Przedstawione w niniejszym katalogu propozycje (oferty turystyczne) nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego oraz innych przepisów prawa i nie 
są wiążące. Mają charakter wyłącznie informacyjny, mogą podlegać aktualizacji lub ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Luxury Travel. Wszelkie informacje dotyczące 
hoteli otrzymano z ich własnych źródeł. Jednocześnie Luxury Travel nie bierze odpowiedzialności za ich prawidłowość i kompletność. Ceny zamieszczone w niniejszym 
katalogu są orientacyjne i dotyczą sezonu letniego (1.04-30.09.2020 r.; nie obejmują Świąt Wielkanocnych). W celu otrzymania oferty prosimy o kontakt z biurem.

Szanowni Państwo, Drodzy Podróżnicy,
Miło nam poinformować, że nasza nowa nazwa firmy szybko zyskała sympatię Klientów. Od 2003 roku do lata 2019 roku działaliśmy pod nazwą 
Luxury Travel. Zmiana nazwy na CARTER® pomaga nam budować spójny i unikalny wizerunek lidera turystyki luksusowej w Polsce. Naszą 
zmianę dopełnia fakt, iż mamy zaszczyt zaprosić Państwa do naszego drugiego, nowo otwartego biura, w jednym z piękniejszych budynków 
stolicy, czyli na Złotą 44.

Mamy szczerą nadzieję, że propozycje biura CARTER® zaintrygują także tych, którzy nie mieli jeszcze okazji z nami podróżować. Nasza oferta 
to nie tylko najbardziej luksusowe hotele świata, to także, a może przede wszystkim, autorskie programy projektowane według indywidualnych 
potrzeb najbardziej wymagających Klientów. Jak wszystkie nasze publikacje, także i niniejszy katalog, powstał z myślą o wyrafinowanych 
gustach, niebanalnych marzeniach oraz ponadprzeciętnych oczekiwaniach.

Dla osób poszukujących szczególnych wrażeń i aktywnego wypoczynku przygotowaliśmy programy objazdowe np. po hiszpańskiej Andaluzji, 
tureckiej Kapadocji, egzotycznej Indonezji. Tym, którzy lubią poczuć dreszczyk emocji rekomendujemy aktywności sportowe w Emiratach, 
Malezji, przy Wodospadach Wiktorii lub rejsy ekspedycyjne Silversea. 

Mamy przyjemność przedstawić także dwie nowości w naszej ofercie. Pierwsza z nich, to wypoczynek na Azorach, zwanych Hawajami Atlantyku, 
natomiast druga, to spełnienie mojego wieloletniego marzenia – czyli kameralnych wyjazdów zaprojektowanych specjalnie dla Kobiet: Indiana 
Jones jest kobietą – safari w Zimbabwe i Zambii (str. 66) oraz Indie w najlepszym wydaniu pod nazwą Ayurveda, różowe riksze i pałac maharadży 
(str. 90). 

Wiemy, jak każda Wasza chwila jest ważna – nie chcemy ryzykować, dlatego niezmiennie proponujemy miejsca i hotele, które odwiedziliśmy 
osobiście, i które zrobiły na nas największe wrażenie. 

Dajcie ponieść się podróżniczej fantazji! Wystarczy. Reszta należy do nas. 

Diana Carter
Prezes Zarządu 
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Jako eksperci doskonale wiemy, jak ważne jest dobre spędzenie wolnego czasu i jego 
perfekcyjne zaplanowanie. Jeśli nie wiesz, co podarować człowiekowi który ma wszystko 
– podaruj mu czas i nietuzinkowe przeżycia.
Poczuj na własnej skórze emocje związane z el clásico i piłkarską ligą Mistrzów, finałem 
Wielkiego Szlema czy Pucharu rydera. Zasmakuj adrenaliny podczas wyścigów Formuły 1. 
Poczuj się jak kierowca wyścigowy prowadząc Ferrari, Mclarena czy lamborghini 
na skutych lodem jeziorach laponii, zaplanuj grę na najbardziej niedostępnym lub 
oryginalnym polu golfowym. Z carter® doświadczysz Ski-Safari, szusując w alpach 
z twojego prywatnego helikoptera, czy wreszcie skoku ze spadochronem nad słynną 
dubajską Palmą. 

Jakkolwiek wyobrażasz sobie swoją idealną podróż z przyjaciółmi bądź najbliższymi 
- jesteśmy po to, by spełniać́ twoje sportowe marzenia.

Pakiety SPortowe 
i wyjazDy Pełne emocji!

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.
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Poznaj moSkwę z carter®

Dzień 1. Witamy w Moskwie! Goście rozpoczną zwiedzanie tętniącej życiem stolicy rosji. 
Najpierw pojadą do zabytkowego centrum, na słynny plac czerwony. Przespacerują się 
nadrzecznym bulwarem, z którego rozciąga się wspaniały widok na Kreml oraz teatr 
Bolszoj. Następnie goście udadzą się do moskiewskiego metra, które nazywane jest 
podziemnym pałacem. Przewodnik pokaże najwspanialsze i najbardziej bogato zdobione 
stacje. tego dnia planowana jest także wycieczka do nietypowego parku, wypełnionego 
monumentami z poprzedniej epoki. Są tu m.in. pomniki lenina, Stalina, Breżniewa. 
Przewodnik opowie gościom najciekawsze historie z życia radzieckich przywódców. 

Dzień 2. Kreml i rosyjskie przysmaki Moskiewski Kreml uważany jest za ósmy cud 
świata. Jego zwiedzanie obejmować będzie spacer po całym kompleksie, a także wizytę 
w cerkwi i w Zbrojowni, która jest jednym z największych na świecie muzeów sztuki 
użytkowej. eksponaty są tu ułożone w tematyczne kolekcje, np.: broń, biżuteria, srebra 
stołowe, wyroby tekstylne, regalia i powozy. tego dnia goście poczują się przez chwilę 
jak rodowici moskwianie, odwiedzą bowiem liczne lokale, gdzie będą mogli skosztować 
rosyjskich przekąsek i napojów. Dowiedzą się wiele o stylu życia rosjan i ich kulinarnych 
zwyczajach. 

Dzień 3. Galeria tretiakowska i zdobienie matrioszek Wizyta w Państwowej Galerii 
tretiakowskiej, skarbnicy rosyjskiej sztuki (głównie malarstwa) i jednym z największych 
muzeów na świecie. W galerii znajduje się ponad 170 tys. dzieł rozmieszczonych w 62 
salach. Kolejną atrakcję stanowi udział w warsztatach artystycznych. Goście będą mogli 
poczuć się jak prawdziwi artyści, zdobiąc własne matrioszki. udział w warsztatach 
pozwoli gościom zanurzyć się w rosyjskiej kulturze i zyskać niebanalną pamiątkę 
z ekskluzywnej wycieczki do Moskwy. 

Dzień 4. Goście odwiedzą Muzeum Kosmonautyki. to jedyne w swoim rodzaju muzeum 
jest pomnikiem pionierów kosmicznych podbojów. Interaktywne obiekt szczególnie 
zainteresuje dzieci, gdyż jest w nim nietypowa ekspozycja poświęcona życiu w kosmosie, 
z której dowiedzieć się można, jak astronauci się myją i jak wygląda ich jedzenie. 
W Muzeum Kosmonautyki można także zobaczyć Biełkę i Striełkę, psy, które jako pierwsze 
odbyły lot orbitalny i wróciły żywe na Ziemię, ekspozycję dotyczącą Jurija Gagarina, oraz 
rekonstrukcję stacji orbitalnej MIr w skali 1:1.
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Wyprawa luksusowymi rejsami Silversea nie przypomina żadnej innej formy 
podróży – jednocześnie tak ekscytującej, inspirującej i zaskakującej.
Od bujnych lasów deszczowych równikowego Pacyfiku po skrajne bieguny 
na samym krańcu świata, statki ekspedycyjne Silversea płyną na wszystkie 
7. kontynentów. rejsy do najodleglejszych regionów planety są wyjątkowo 
wciągającym doświadczeniem, poszerzającym globalną perspektywę.

ekSPeDycje na 7 kontynentÓw 
- SiLVerSea aLL incLUSiVe

Niewiele miejsc na Ziemi wykorzystuje tak samo surową moc 
i piękno Matki Natury, jak Grenlandia. Od głębokich fiordów 
i krystalicznie czystych lodowców wschodniej Grenlandii 
po potężne niedźwiedzie polarne w Nunavut i wieloryby 
w churchill - to podróż, która wymyka się opisowi. to jedna  
z niewielu okazji, aby móc podążać nordyckim szlakiem 
w regionie praktycznie nietkniętym przez czas.

termin: 20.07 – 5.08.2020 r. termin: 28.10 – 14.11.2020 r. termin: 13.09 – 24.09.2020 r.

rejs daje jedyną w swoim rodzaju okazję, by na własne 
oczy zobaczyć, dlaczego Darwin był tak zainspirowany 
tymi spektakularnymi wyspami. Statek Silver Galapagos, 
zabiera gości do jednego z najbardziej odizolowanych 
miejsc na świecie na spotkanie z bogatą różnorodnością 
gatunków dzikiej przyrody, których nie da się zobaczyć 
gdzie indziej.

Od miejskiej aktywności w limie, po ciche fiordy Patagonii 
i odkrywanie niezwykłych formacji lodowcowych, trasa 
rejsu prowadzi przez tysiące km. wybrzeża, rozległe 
pustkowia i bujne lasy. Możliwość obserwowania morskiego 
życia, stromych gór i wspaniałych wodospadów z pokładu 
najbardziej wygodnego statku wyprawowego, to gratka dla 
wszystkich amatorów niezapomnianych przygód.

reykjaVik to chUrchiLL BaLtra to San criStoBaLLima (caLLao) to PUnta arenaS

Cena na indywidualne zapytanie przykładowa Cena za 17-dniowy rejs 

od 9 450 € za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
przykładowa Cena za 11-dniowy rejs 

od 4 950 € za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
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rejs po Morzu Śródziemnym jest często pierwszym punktem na tzw. 
„bucket list” wszystkich chcących spróbować tej formy wypoczynku. Od 
Barcelony po Morze egejskie intymne statki Silversea cruises eksplorują 
najdalsze zakątki Południowej europy. luksusowe śródziemnomorskie 
rejsy i kameralne statki Silversea zabiorą Państwa w niezapomnianą 
podróż. 

rejSy ŚrÓDziemnomorSkie 
SiLVerSea

Najbardziej czarujący rejs dla tych, którzy naprawdę 
doceniają piękne chwile w życiu. trasa prowadzi przez 
nadmorskie miasteczka, takie jak Portofino, Sorrento, 
calvi i Dubrownik, gdzie warto wybrać się na prywatne 
wycieczki, spróbować lokalnych specjałów oraz 
pozwiedzać okolice/docenić urokliwą architekturę. 
Podróż kończy się w przepięknej Wenecji.

termin: 10.08 – 19.08.2020 r. termin: 26.07 – 02.08.2020 r. termin: 13.09 – 24.09.2020 r.

Wspaniała architektura, relaks na morzu, piękna 
panorama i pyszne jedzenie to dopiero początek 
10-dniowej iberyjskiej przygody. W trakcie rejsu można 
odkrywać duchy przeszłości w casablance, spacerować 
po brukowanych uliczkach podczas dłuższego pobytu 
w Kadyksie i chłonąć futurystyczną architekturę Walencji. 
rejs zakończy się w tętniącej życiem, wietrznej Barcelonie.

Sielankowa wyprawa dla miłośników historii. trasa 
prowadzi przez 5 wysp, z których każda ma coś innego 
do zaoferowania. Podczas podróży można zobaczyć na 
własne oczy dwa z siedmu cudów starożytnego świata.  
rejs pozwala kroczyć spokojną ścieżką przez tysiące lat 
historii, a tło tej opowieści stanowią kryształowe wody 
Morza Śródziemnego.

z monte carLo Do wenecji z LizBony Do BarceLonyz/Do aten (PiraeUS) 

przykładowa Cena za 9-dniowy rejs 

od 6 210 € za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
przykładowa Cena za 7-dniowy rejs 

od 4 950 € za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
przykładowa Cena za 11-dniowy rejs 

od 4 950 € za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
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LazUrowe wyBrzeże, 
ProwanSja & monaco concierge

chcesz zarezerwować hotel Hermitage w Monte carlo, wyczarterować jacht w St. Jean cap Ferrat, a może szukasz willi w Saint tropez? 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów, wprowadziliśmy do oferty usługę cote D’azure & Monaco concierge. Biuro carter® posiada 
w Monako i na lazurowym Wybrzeżu własnego przedstawiciela, który łączy funkcje ekskluzywnego asystenta-doradcy i prestiżowego 
hotelowego konsjerża. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z pełnym zakresem usług concierge:
• organizacja wyjazdów sportowych i tematycznych: roland Garros, Formuła 1, Monaco Yacht Show, Festiwal cyrkowy i inne;
• planowanie lokalnych wycieczek po laurowym Wybrzeżu i Prowansji;
• czarter motorówek i jachtów na dzienne wycieczki; wynajem ekskluzywnych łodzi riva;
• rezerwacja komfortowych transferów: limuzyną lub helikopterem;
• rezerwacja hoteli sieci SBM (jesteśmy w klubie Diamond, nasi goście są traktowani priorytetowo);
• wynajem willi i luksusowych rezydencji; organizacja prywatnej pomocy domowej, kierowców i opiekunek do dzieci.

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.
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najlepszy widok na zatokę calvi i cytadelę.
na miejscu dostępna galeria sztuki.
3 prywatne wille dla maksymalnie 10 osób.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Wcześniejsze zakwaterowanie/późniejsze wykwaterowanie*, 
upgrade do następnej kategorii pokoju*, powitalny kieliszek 
szampana (sok dla dzieci), 20% zniżki w restauracji.
* W zależności od dostępności.

Malowniczo położony na wzgórzach calvi hotel, z zapierającym dech 
w piersiach widokiem na zatokę i cytadelę, jest idealnym miejscem do 
odkrywania tajemnic korsykańskiej duszy. Oferuje ekskluzywne pokoje, 
urządzone w nowoczesnym, subtelnym stylu przez właściciela Mariona 
Pinellego. Niektóre pokoje dysponują widokiem na morze i prywatnym 
tarasem, a apartamenty oferują oddzielną część dzienną. Dostępne są 
również wille z 3, 4 sypialniami i prywatnymi basenami oraz tarasy 
dostosowane do indywidualnych potrzeb. Hotel posiada znakomitą 
restaurację i 2 bary w tym jeden przy basenie. restauracje serwują 
świeże śródziemnomorskie potrawy. W hotelu znajduje się również 
centrum fitness z nowoczesnym sprzętem technogym oraz 5 basenów, 
w tym elegancki 25-metrowy z elementami z czarnego kamienia. 
W spa o powierzchni 500 m2 można zaznać odpoczynku, korzystając 
z 2 łaźni tureckich, 2 łaźni parowych lub zabiegów themae i Skinceuticals 
w jednym z 5 gabinetów.

caLVi, korSyka, Francja

La ViLLa caLVi

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 180 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 870 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym

Najważniejsze udogodnienia:
25 pokoi, 23 apartamenty, 3 wille; restauracja 
i 2 bary; sporty wodne (skutery, narty, kajaki); kort 
tenisowy, baseny, centrum fitness; spa, joga, pilates.
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Luksusowy Jacht - the BirD
Odkryj mniej znane zakątki Grecji: wyspy Skiathos, Skopelos, Alonissos



PÓłwySeP Sithonia, chaLkiDiki, grecja

Danai Beach 
reSort & ViLLaS

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalny drink po przyjeździe i butelka wina, 30-min. masaż 
w Wellness & Spa (tylko dla dorosłych przy pobycie na min. 7 nocy).

Najważniejsze udogodnienia:
62 apartamenty i wille; 4 restauracje i 2 bary; 
prywatna piaszczysta plaża, zewnętrzny i kryty 
basen, żłobek i klub dla dzieci, piwniczka 
z winami; tenis, siłownia, sporty wodne, golf, 
degustacje wina i oliwy; spa.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 650 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 200 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

Sithonia to jeden z półwyspów słynącego z pięknych krajobrazów regionu 
chalkidiki. Na gości czeka prywatna piaszczysta plaża o długości 300 m oraz 
śródziemnomorskie ogrody. Znajduje się tu hotel zrzeszony w prestiżowym 
the leading Hotels of the World. W 2016 r. podczas gali rozdania nagród 
Haute Grandeur Global Hotel awards został wyróżniony w kategorii „Winner 
for Best all Suite Hotel”. Goście mają do wyboru apartamenty i wille 
z widokiem na ogród lub turkusowe morze, niektóre z nich wyposażono 
w prywatne baseny. Smakoszy zachwycą 3 wielokrotnie nagradzane 
restauracje. Do dań można dobrać wino z jednej z największych piwniczek 
w Grecji. Okolica zachęca do wycieczek, w tym do odwiedzenia nadmorskiej 
osady Nikiti, znanej z XIX-wiecznych kamiennych domów, i miasta Neos 
Marmaras. Na sąsiednim półwyspie usytuowane jest starożytne miasto 
Ouranopoli oraz słynna góra athos, która wraz z 20 klasztorami znalazła się 
na liście światowego dziedzictwa uNeScO. Odpoczynkowi sprzyjają altany 
na plaży i świetne spa, oferujące m.in. starożytne, wschodnie terapie.

Piwniczka z winami (ponad 1.800 butelek z całego świata). 
Prywatna, 300-metrowa plaża z krystalicznie czystą wodą.
wykwintna kuchnia w 3 nagrodzonych restauracjach.

Co wyrÓŻnia oBiekt:
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Na dziewiczej plaży w zatoce vourvourou na longos, jednym z trzech 
półwyspów na chalkidiki, znajduje się wyjątkowy resort ekies all Senses, 
otoczony skałami, jaskiniami i lasami sosnowymi. ten luksusowy hotel 
oferuje komfortowe pokoje o powierzchni od 20 do 75 m2. Dla gości 
dostępne są 4 urocze plaże: Karidi Beach, mniej niż 300 metrów od ekies; 
Wyspa Diaporos, największa w zatoce vourvourou; Plaża Myrsini, z białym 
piaskiem i turkusowymi wodami; agios Isidoros, ze starożytnymi ruinami 
i unikalną fauną i florą. W hotelu znajduje się kilka różnorodnych lokali 
gastronomicznych, specjalizujących się w nowoczesnej kuchni greckiej 
ze świeżymi rybami i lokalnymi produktami. ciekawym miejscem na 
lunch lub kolację będzie wyjątkowa restauracja treehouse, oferująca 
piękne widoki na morze i prywatność na najwyższym poziomie (górna 
część do wynajęcia w całości za dodatkową opłatą). W cabana Spa goście 
mogą odprężyć się i poddać terapiom ziołami z lokalnych ogrodów oraz 
dostosowanym indywidualnie zabiegom kosmetycznym.

PÓłwySeP Sithonia, chaLkiDiki, grecja

ekieS aLL SenSeS reSort

Położony bezpośrednio przy plaży.
zaledwie 20 mil morskich od słynnej góry athos (UneSco).
Designerska restauracja treehouse.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalny koktajl w hotelowym barze oraz bezpłatna kąpiel 
detoksykacyjna.

Najważniejsze udogodnienia:
78 pokoi i apartamentów; 5 restauracji i barów; 
organizacja ślubów i innych uroczystości; 
the cabana Spa: masaże, zabiegi kosmetyczne 
i holistyczne.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 680 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 380 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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1/3 pokoi i apartamentów z prywatnymi basenami typu infinity.
nagradzane spa anazoe (4000 m2) z zabiegami oleoterapii®.
Położony blisko 3 historycznych miejsc z listy UneSco.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Dla gości apartamentów powitalna butelka wina oraz 
1 wstęp do spa (aqua & Heat experience – baseny oraz sauny).

Najważniejsze udogodnienia:
445 pokoi i apartamentów, ponad 20 restauracji 
i barów; 2 pola golfowe, plaża; spa; kino, kręgle; 
centrum sportowe; 2 klubiki dla dzieci: cocoon 
(od 4 m-cy do 4 lat), Sandcastle (od 4 do 12 lat)  
z aquaparkiem (3 zjeżdżalnie).

Prawdziwy raj dla rodzin z dziećmi. Otoczony wzgórzami i piaszczystymi 
plażami, przypomina historyczną meseńską posiadłość. Bliskość plaży, 
urzekające greckie widoki, wspaniały basen i rustykalny hall to tylko 
niektóre jego zalety gwarantujące relaksujący pobyt. costa Navarino 
oferuje małym gościom doskonałe warunki do uprawiania rozmaitych 
sportów, począwszy od golfa, po mini-tenisa, siatkówkę, kręgle i zajęcia 
na ściance wspinaczkowej. Dopełnieniem będzie wizyta w aqua Parku 
dysponującym licznymi zjeżdżalniami oraz kilkoma basenami, w tym 
specjalnym basenem do zabaw. restauracje i bary serwują tradycyjne 
dania kuchni greckiej przygotowywane z lokalnych produktów, m.in. 
najlepszej oliwy z oliwek Kalamata. Goście mogą ponadto spróbować 
potraw kuchni libańskiej, włoskiej, amerykańskiej i japońskiej. anazoe 
Spa oferuje wiele zabiegów opartych na starożytnych technikach 
i naturalnych kosmetykach. Ponadto goście mogą korzystać z szerokiej 
oferty sportów wodnych, m.in. nurkowania, surfingu i wakeboardingu.

coSta naVarino, PeLoPonez, grecja

the weStin reSort  
coSta naVarino

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 390 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 3 370 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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coSta naVarino, PeLoPonez, grecja

the romanoS, a LUxUry 
coLLection reSort

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalna butelka wina*/szampana**, transfer limuzyną z/na 
lotnisko w atenach lub w Kalamacie***, 24/7 butler service.
*** Pobyt na minimum 5 nocy dla gości apartamentów*/willi**.

Najważniejsze udogodnienia:
13 restauracji i 7 barów; plaża z klubem 
plażowym, 2 kluby dla dzieci; spa, centrum fitness, 
siłownia, 2 łaźnie parowe, kryty basen i jacuzzi; 
2 pola golfowe, kręgielnia, park wodny, tenis.

Wielokrotnie nagradzany, luksusowy hotel usytuowany nad Morzem 
Jońskim, przy pięknej piaszczystej plaży, zbudowany w stylu greckiego 
miasteczka. Dla gości poszukujących zakwaterowania w najbardziej 
luksusowym stylu polecamy jedną z eleganckich prywatnych willi: 
Master Infinity villa (142 m2, 1 sypialnia), ambassador villa (192 m2, 
2 sypialnie), royal villa Methoni (630 m2, 3 sypialnie), royal villa Koroni 
(660 m2, 3 sypialnie). te wyjątkowe rezydencje z prywatnymi basenami 
bez krawędzi mają bezpośredni dostęp do plaży. restauracje i bary 
serwują tradycyjne dania kuchni greckiej przygotowywane z lokalnych 
produktów, z najlepszą oliwą z oliwek Kalamata. Goście mogą ponadto 
spróbować potraw kuchni libańskiej, włoskiej, amerykańskiej i japońskiej. 
ekskluzywne spa zaprasza na wyjątkowe zabiegi oparte na naturalnych 
kosmetykach, starożytnych technikach i naukach Hipokratesa, zwanego 
ojcem współczesnej medycyny. Pełna uroku okolica zachęca do pieszych 
wędrówek i wspinaczki. Goście mogą uprawiać liczne sporty wodne.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 2 900 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 5 100 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

villa Koroni

malownicze położenie, 1,5 km piaszczystej plaży.
10 ekskluzywnych willi przy plaży.
Szeroki zakres atrakcji dla każdego.

Co wyrÓŻnia oBiekt:
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Unikalna lokalizacja na prywatnym półwyspie.
najnowocześniejsze spa i centrum fitness thalaspa chenot.
6 restauracji  à la carte, kino na świeżym powietrzu.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Zagwarantowane wczesne zameldowanie o 10:00 rano, 
powitalne wino i owoce, upgrade do wyższej kategorii pokoju* 
* W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
Szeroki wybór form zakwaterowania: pokoje, 
bungalowy, apartamenty, wille; 7 restauracji;  
16 prywatnych plaż, basen, korty tenisowe, kino na 
świeżym powietrzu; plac zabaw i miniklub dla dzieci; 
spa z bogatą ofertą zabiegów.

elegancki hotel położony na riwierze ateńskiej, położony zaledwie 
20  minut od międzynarodowego lotniska w atenach. Grand resort 
lagonissi usytuowany jest na prywatnym półwyspie, o powierzchni 
ok. 30 hektarów, w związku z czym zapewnia gościom poczucie pełnej 
prywatności. Oferuje niezwykle duży wybór form zakwaterowania 
– eleganckie pokoje z widokiem na morze, bungalowy przy plaży, 
luksusowe i nowocześnie urządzone apartamenty, różnej wielkości 
wille, niektóre z prywatnym basenem. 7 restauracji przygotowuje 
znakomite dania kuchni międzynarodowej, śródziemnomorskiej, greckiej 
i azjatyckiej. W hotelu znajdują się 2 bary, gdzie o zachodzie słońca można 
delektować się koktajlami lub kieliszkiem dobrego wina. rozrywkę 
zapewnią 2 korty tenisowe, zewnętrzny basen, kino czy prywatna plaża 
z wyborem sportów wodnych. Najmłodsi goście zostaną otoczeni opieką 
w fantastycznym klubie dla dzieci. Niezwykłe widoki z pewnością 
urozmaicą chwile relaksu. 

attyka, grecja

granD reSort LagoniSSi

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 100 € za 1 osobę

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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zatoka ornoS, mykonoS, grecja

Santa marina, a LUxUry 
coLLection reSort

Pierwszy na świecie Buddha Bar.
13 prywatnych willi z widokiem na morze.
jedyna prywatna piaszczysta plaża na mykonos.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Najważniejsze udogodnienia:
101 pokoi i apartamentów oraz 13 willi; 
4 restauracje i bary; 2 baseny bez krawędzi, 
prywatna plaża, butik, plac zabaw, imprezy 
okolicznościowe; siłownia; the Ginkgo Spa, 
hammam, sauna, salon fryzjerski, masaże, 
peelingi, zabiegi.

W 1979 roku elias Papageorgiou kupił swojej rodzinie spektakularny 
kawałek ziemi z widokiem na zatokę Ornos. Na 8 ha znajdował się dom, 
wiatrak, gołębnik i mała kaplica Santa Marina, która stała się nazwą 
całego resortu. Jego córka zainwestowała ponad 40 milionów euro 
w remont i modernizację nieruchomości, tworząc atmosferę kurortu, 
która pod względem elegancji i prywatności przewyższa wszystkie 
inne na wyspie Mykonos. ten osobliwy hotel oferuje ekskluzywne 
pokoje, apartamenty i prywatne wille z 2–7 sypialniami, elegancki 
wystrój i balkony z pięknym widokiem na Morze egejskie. Goście mają 
możliwość skorzystania z 2 basenów bez krawędzi z pełną obsługą 
gastronomiczną. W hotelowym spa goście mogą zaznać harmonii 
w przestronnym (423 m2) centrum odnowy biologicznej z 5 gabinetami 
zabiegowymi, w tym apartamentem dla par, a także tradycyjną łaźnią 
turecką, sauną oraz strefą relaksacyjną. Zabiegi obejmują naturalną 
pielęgnację skóry i talasoterapię.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 500 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4 300 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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• Położony na szczycie wzgórza z pięknym widokiem.
• Pokoje i apartamenty z jacuzzi lub basenem.
• Znakomite restauracje i bary.

Przykładowa cena ze śniadaniami
7 noclegów od 1 540 € / 1 os. w apartamencie 2-os.

mykonos (miasto), mykonos, grecja
myconian koraLi

myconian coLLection 
hoteLS & reSortS

• Idealne miejsce dla par, rodzin i grup przyjaciół.
• Pokoje i wille z prywatnymi basenami bez krawędzi.
• Znakomite spa, plaża z leżakami i parasolami.

Przykładowa cena ze śniadaniami
7 noclegów od 1 100 € / 1 os. w pokoju 2-os.

Plaża elia, mykonos, grecja
myconian ViLLa coLLection
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• tuż przy plaży elia, w pobliżu miasta Mykonos.
• luksusowe spa, znakomite restauracje, doskonały bar.
• Komfortowe pokoje i apartamenty z jacuzzi lub basenem.

Przykładowa cena ze śniadaniami
7 noclegów od 2 550 € / 1 os. w apartamencie 2-os.

• Butikowy hotel tylko dla dorosłych.
• 18 doskonale urządzonych apartamentów.
• Basen bez krawędzi, taras, znakomita restauracja.

Przykładowa cena ze śniadaniami
7 noclegów od 1 700 € / 1 os. w apartamencie 2-os.

Plaża elia, mykonos, grecja mykonos (miasto), mykonos, grecja
myconian imPeriaL reSort myconian naia

• Przestronne pokoje i apartamenty z jacuzzi.
• centrum handlowe, baseny, spa, centrum fitness.
• Wyjątkowe doświadczenia kulinarne.

Przykładowa cena ze śniadaniami
7 noclegów od 1 790 € / 1 os. w apartamencie 2-os.

• luksusowy hotel o nowoczesnym wystroju.
• Pokoje i apartamenty z jacuzzi lub basenem.
• taras słoneczny z basenem, spa.

Przykładowa cena ze śniadaniami
7 noclegów od 1 700 € / 1 os. w apartamencie 2-os.

Plaża elia, mykonos, grecja

mykonos (miasto), mykonos, grecja

royaL myconian reSort

myconian kyma

• Wymarzony dla par i nowożeńców.
• apartamenty i wille z prywatnymi basenami i jacuzzi.
• Basen bez krawędzi, siłownia, spa.

Przykładowa cena ze śniadaniami
7 noclegów od 1 790 € / 1 os. w apartamencie 2-os.

Plaża elia, mykonos, grecja
myconian UtoPia reSort

• Położony przy plaży na południowym wybrzeżu wyspy.
• apartamenty z jacuzzi lub basenem.
• ekskluzywne spa z basenami do talasoterapii.

Przykładowa cena ze śniadaniami
7 noclegów od 1 490 € / 1 os. w apartamencie 2-os.

Platys gialos, mykonos, grecja
myconian amBaSSaDor



Położony bezpośrednio przy piaszczystej plaży Perivolos.
w pobliżu najbardziej niezwykłe atrakcje na Santorynie.
jeden z największych basenów na wyspie.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalny koktajl.

Najważniejsze udogodnienia:
12 apartamentów; restauracja i bar przy basenie; 
basen bez krawędzi, 3 km czarnej piaszczystej plaży; 
asian Spa: zabiegi na twarz i ciało, body wrapping, 
masaże, 2 pokoje zabiegowe.

Plaża Perivolos to malownicze miejsce, gdzie wulkaniczne piaski plaży 
obmywane są przez niebieskie wody Morza egejskiego. Jej fragment 
jest wydzielony wyłącznie dla gości butikowego hotelu, goszczącego 
osoby powyżej 14 lat. Obiekt zachwyca eklektycznymi wnętrzami 
łączącymi elementy rustykalne, np. drewno i terakotę, z nowoczesnym 
wyposażeniem. ciekawy styl, harmonijnie łączący się z otoczeniem, 
to zasługa ateńskiej firmy Interior Design laboratorium. Przestronne 
apartamenty posiadają wygodną strefę dzienną i taras, a niektóre również 
podgrzewany basen lub jacuzzi. W restauracji Mr. e współczesne dania 
kuchni greckiej i śródziemnomorskiej, w tym specjały wyspy i pyszne 
owoce morza, przygotowuje szef kuchni alexandros tsiotinis, który 
zdobywał doświadczenie w znanych na całym świecie restauracjach, 
również odznaczonych gwiazdkami Michelin. Hotelowe spa oferuje 
zabiegi realizowane w oparciu o produkty marki Ila, a także różnorodne 
ekologiczne i lokalne składniki terapeutyczne.

Santoryn, grecja

iStoria, a memBer 
oF DeSign hoteLS

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 350 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 990 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Santoryn, grecja

VeDema, a LUxUry 
coLLection reSort

całkowicie odnowiony w 2019 roku, przyjazny rodzinom.
Bar canava znajdujący się w 400-letniej piwnicy z winami.
Bezpłatny transfer na prywatną plażę Black Sand w Perivolos.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalny koktajl.

Najważniejsze udogodnienia:
59 apartamentów i willi; 2 restauracje i 2 bary; 
basen, ogrody, degustacja wina, lekcje gotowania, 
helipad, organizacja prywatnych wycieczek, 
centrum fitness, piesze wędrówki; asian Spa.

luksusowy, urządzony w prawdziwie cykladzkim stylu resort vedema 
położony jest w średniowiecznej wiosce i otoczony licznymi winnicami. 
Przez 100 lat istniała tam wspaniała rezydencja, a w grocie, gdzie 
obecnie znajduje się restauracja alati, przez 400 lat przechowywano 
wino. Na niepowtarzalne santorińskie trunki zaprasza nastrojowy 
lokal canava Wine Bar. Hotel dysponuje prywatną plażą z parasolami 
i leżakami, na którą dowożą gości hotelowe minibusy. Na plaży Perissa 
działa centrum nurkowe the Mediterranean Dive club organizujące 
wyprawy, podczas których goście zobaczą wulkaniczne dno wokół wyspy 
i podwodne jaskinie. Na specjalne życzenie vedema resort zapewnia 
także inne rozrwyki, np. wyprawy rowerami górskimi wzdłuż wybrzeża 
lub rejsy katamaranem. Warto wybrać się na pieszą wędrówkę przez 
małe, położone na wzgórzach wioski, lub przejażdżkę konną, podczas 
której można zobaczyć m.in. XII-wieczny kościół Panagia episkopi oraz 
opuszczone po trzęsieniu ziemi osady.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 250 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 990 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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nowy ekskluzywny hotel przy plaży, tylko dla dorosłych.
Formuła premium all-inclusive, spersonalizowane usługi.
Doskonałe zaplecze spa z bogatą ofertą zabiegów.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalna butelka wina musującego i talerz słodkości, 
pierwszeństwo w rezerwacji restauracji i 10% zniżki na zabiegi spa.

Najważniejsze udogodnienia:
250 pokoi i apartamentów; 5 restauracji i 4 bary;  
klub nocny, transfer vIP, gotowanie i miksologia; 
siłownia, baseny, sporty wodne, boccia, tenis, joga, 
pilates; spa: sauna, masaże, zabiegi, łaźnia turecka.

ekskluzywny hotel tylko dla dorosłych, położony nad Morzem egejskim, 
na greckiej wyspie rodos. Mayia zachwyca średniowieczną historią 
i pięknymi widokami, co stwarza cudowne warunki na wspaniałe wakacje. 
luksusowe apartamenty (część z prywatnymi basenami) sprawiają 
z kolei, że jest to idealne miejsce na romantyczny wyjazd. Hotel posiada 
około 10 różnych rodzajów zakwaterowania, z przestronnymi balkonami 
i stylowymi meblami. Goście mogą spróbować kuchni greckiej, włoskiej 
i azjatyckiej, a także zamówić przekąski i posiłki przy wspólnym basenie. 
Międzynarodowego street foodu goście spróbują w „World taste corner”, 
świeżych kanapek w „Sandwicherie” i pysznych potraw w „comfortable”. 
Odpoczynku można zaznać na zacisznej plaży w Kiotari, niedaleko 
hotelu, gdzie do dyspozycji gości znajdują się leżaki, parasole i bar, a za 
dodatkową opłatą można skorzystać z szerokiej oferty sportów wodnych. 
W spa, w prywatnych gabinetach zabiegowych, goście zrelaksują się 
podczas dodatkowych masaży oraz zabiegów kosmetycznych.

roDoS, grecja

mayia excLUSiVe 
reSort & SPa

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 150 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 200 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

22 392 60 19   |    travel@carter.eu22



Kreta zachwyca historią, architekturą i krajobrazami. W pobliżu tętniącego 
życiem miasta Hersonissos w kwietniu 2018 r. otwarto hotel, który 
zajmuje spore tereny przy zatoce, a tym samym zachwyca widokiem na 
morze. Zaledwie 30 km dalej położone jest zabytkowe miasto Heraklion, 
gdzie znajduje się jedno z najważniejszych europejskich muzeów 
archeologicznych. Hotel oferuje bardzo luksusowe zakwaterowanie – 
apartamenty o wyższym standardzie oraz wille wyposażone w prywatne 
baseny. Polecamy szczególnie pobyt w zachwycającej Dream villa 
Beachfront oraz wyjątkowej royal villa, znajdujących się tuż przy 
plaży. Każda willa posiada przestronne eleganckie wnętrza, a także 
bogato wyposażony taras z podgrzewanym basenem. restauracje 
z fantastyczną panoramą na morze serwują m.in. pyszne dania greckie 
i kreteńskie. elemis Spa oferuje wybór rewitalizujących i oczyszczających 
zabiegów zaprojektowanych w oparciu o wiedzę nt. fizjologii ludzkiego 
ciała. W pobliżu znajduje się ponadto klub golfowy crete Golf club.

herSoniSSoS, kreta, grecja

aBaton iSLanD 
reSort & SPa

artystyczny design, łatwy dostęp do centrum hersonissos.
Dwukrotnie nagrodzony wow Steak house.
Buddha-Bar na plaży; wycieczki helikopterem i jachtem.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! upgrade do wyższej kategorii pokoju*, vIP pakiet powitalny, 
voucher spa 100 $ (na pokój)**, prywatny transfer z/na lotnisko**/***.
* Możliwe potwierdzenie 2 dni przed planowanym przyjazdem, w zależności od dostępności.
** Pobyt na minimum 3 noce / *** Dla gości Dream villa lub royal villa.

Najważniejsze udogodnienia:
152 pokoje, apartamenty i wille; 5 restauracji 
i 2 bary; 2 prywatne przystanie; siłownia, tenis, 
sporty wodne, joga, wieczorki tematyczne; spa.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 330 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 930 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Butikowy elegancki hotel z wyborną kuchnią kreteńską.
Prywatne wille z basenem, spersonalizowane usługi.
Unikalne doświadczenia i piękne otoczenie.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalna butelka wina oraz 1x lunch dla 2 os. 
w restauracji argo (napoje dodatkowo płatne) podczas pobytu.

Najważniejsze udogodnienia:
2 restauracje à la carte i 2 bary; wypożyczalnia łodzi, 
plac zabaw, kluby dla dzieci, prywatny klub plażowy 
(10 min. drogi od hotelu); sporty wodne; pole 
golfowe (40 min. od hotelu) elixir Spa Gallery.

Wielokrotnie nagradzany hotel, członek zrzeszenia Small luxury 
Hotels of the World. Zarządzana przez rodzinę elounda Gulf villas 
oferuje gościom rzadką kombinację udogodnień i usług oraz ciepłą, ale 
ekskluzywną atmosferę prywatnego domu. Wille posiadają zapierające 
dech w piersiach widoki na Zatokę Mirabello. Polecamy zakwaterowanie 
w urządzonej w dekadenckim stylu willi royal Spa oraz ekskluzywnej 
willi elounda Seafront o doskonałej lokalizacji przy plaży (10 min. 
jazdy samochodem od hotelu). Obie posiadają 4 eleganckie sypialnie, 
przestronne tarasy z prywatnym basenem oraz oferują spersonalizowane 
usługi na najwyższym poziomie. Wykwalifikowani szefowie kuchni 
używają lokalnych składników, aby przygotować niezapomniane dania 
kuchni greckiej. Masaże i zabiegi spa mogą odbywać się w hotelowym spa 
lub w willach gości. Hotel organizuje także rejsy do zacisznych zatoczek, 
olśniewających plaż i niezamieszkanych wysp, a miłośnicy golfa mogą 
odwiedzić crete Golf club z 18-dołkowym polem golfowym.

eLoUnDa, kreta, grecja

eLoUnDa gULF 
ViLLaS

elounda Seafront villa (250 m2, dla max 8 osób)

royal Spa Pool villa (350 m2, max 8 osób)

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 3 190 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4 700 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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royal Spa Pool villa (350 m2, max 8 osób)

agioS nikoLaoS, kreta, grecja

minoS Beach art hoteL

wspaniała lokalizacja hotelu na prywatnym półwyspie.
Bungalowy położone tuż nad brzegiem morza.
wielokrotnie nagradzana restauracja „La Bouillabaisse”.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalna butelka wina, upgrade do następnej kategorii pokoju 
(w zależności od dostępności), zagwarantowane późniejsze 2h wymeldowanie.

Najważniejsze udogodnienia:
126 pokoi, bungalowów, apartamentów i willi; 
5 restauracji i 3 bary; basen, nowoczesna 
piwniczka z winami; siłownia, joga, sporty wodne; 
ananea Wellness by aegeo Spas.

Zatoka Mirabello jest znana z krystalicznie czystej, błękitnej wody oraz 
bujnych, zielonych krajobrazów. Położony w tym rajskim otoczeniu 
Minos Beach art hotel słynie z wysokiej jakości obsługi i cechuje 
się ciekawą, minimalistyczną architekturą oraz wnętrzami w stylu 
boho. Najbardziej luksusowe kategorie posiadają 1, 2 lub 3 sypialnie 
i są wyposażone w prywatne baseny. Dzięki wykwintnym daniom 
serwowanym w restauracji śródziemnomorskiej la Bouillabaisse, która 
w latach 2003-2009 była nagradzana prestiżowym wyróżnieniem toques 
d’Or i jest wciąż uważana za jedną z najlepszych, resort pozwala odkryć 
prawdziwą kreteńską kuchnię. Bar la cave oferuje z kolei wyborne 
greckie i międzynarodowe wina, które podawane są wraz z profesjonalnie 
dobranymi przekąskami. Hotelowe spa znane jest z różnego rodzaju 
kuracji, zarówno ekspresowych, 15-minutowych zabiegów na twarz, 
jak i dłuższych terapii na bazie luksusowych produktów, takich jak np. 
lawenda, owoce granatu, oliwa, sól morska i wodorosty.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 130 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 150 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Butikowy hotel o stylowej architekturze.
zaciszna i spokojna lokalizacja nad morzem.
kilka kroków od krystalicznych wód zatoki mirabello.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Najważniejsze udogodnienia:
107 pokoi, suit i willi; 5 restauracji i 2 bary; 2 baseny, 
rozległe ogrody, kino na świeżym powietrzu, galeria 
sztuki; siłownia, sporty wodne, joga; Poseidon Spa.

Zachwycający swoją śródziemnomorską architekturą, ekskluzywny 
hotel zlokalizowany przy prywatnej plaży. Większość pokoi posiada 
piękny widok na morze, a niektóre również prywatne baseny, wszystkie 
jednak łączą luksus z nowoczesnymi technologiami i udogodnieniami. 
Na terenie kompleksu znajduje się kilka restauracji, w których można 
spróbować kuchni greckiej, kreteńskiej i azjatyckiej oraz skosztować 
doskonałych win z bogatej kolekcji. Swoją ofertą zachwyca spa, w którym 
zabiegi przeprowadzają terapeuci certyfikowani przez marki elemis i cinq 
Mondes. Niektóre zabiegi są uzupełniane dobroczynnym działaniem 
świeży wody morskiej. resort oferuje ciekawy program rozrywkowy, 
m.in. lokalną muzykę na żywo czy imprezy z Dj-em. coś dla siebie znajdą 
także miłośnicy sportów wodnych. Zapraszamy do skorzystania z nart 
i skuterów wodnych, windsurfingu oraz kajaków. W okolicy znajdują się 
ważne zabytki oraz fantastyczne miejsca, gdzie można poznać kulturę 
wyspy. Polecamy wizytę w muzeum archeologicznym w agios Nikolaos.

agioS nikoLaoS, kreta, grecja

the St. nicoLaS Bay 
reSort hoteL & ViLLaS

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! 1x kolacja w restauracji przy plaży „the Greek Kafenion” 
dla 2 osób (napoje dodatkowo płatne).

przykładowa Cena ze śn. i kolaCjami

od 1 150 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 990 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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• Korzystanie z udogodnień hotelu St. Nicolas Bay resort: centrum 
sportów wodnych, piaszczysta plaża, baseny, butik, restauracje 
i bary, Poseidon Spa, siłownia, sauna i łaźnia turecka. 

• Dla najmłodszych gości: basen, klubik, specjalne menu dla dzieci.

• Wille otoczone bujnymi ogrodami.
• eleganckie wnętrza z nowoczesnymi udogodnieniami.
• Każda willa posiada prywatny umeblowany taras z basenem.
• Podgrzewane baseny (od Iv do połowy v i pod koniec X).

• luksusowy kompleks ze stylowymi willami.
• Wspaniała lokalizacja blisko morza.
• Wszystkie zapewniają malowniczy widok na zatokę Mirabello.
• Wille posiadają klimatyzację, tv, Netflix, Wi-Fi oraz sejf.

• Wille posiadają 3-4 elegancko urządzone sypialnie i 2-3 łazienki.
• Zakwaterowanie dla 5-7 osób dorosłych.
• Możliwość dostawki dla dziecka do lat 2.
• Przestronny salon, jadalnia oraz w pełni wyposażona kuchnia.



Hotel szczycący się najbardziej prestiżową lokalizacją w północno-
wschodniej części Krety, niedaleko miejscowości agios Nikolaos 
i wysepki Spinalonga. Położony jest w malowniczym, naturalnym 
amfiteatrze, który delikatnie opada ku prywatnej piaszczystej plaży. 
reSIDeNtS’ cluB - oferta dla gości apartamentów i willi, którzy mają m.in. 
dostęp do wszystkich hotelowych restauracji a’la carte (w tym również 
do wielokrotnie nagradzanej restauracji Ocean, słynącej ze świeżych 
owoców morza, a także urządzonego w stylu boho lokalu the Beach 
House usytuowanego bezpośrednio na plaży). Gościom clubu przysługuje 
także codziennie uzupełniany minibar z napojami bezalkoholowymi 
i alkoholami premium, pełen wachlarz koktajli (zarówno na plaży, jak 
i przy basenie), nieograniczony dostęp do deserów, shake’ów i pysznych 
lodów, 24h obsługa room service i świeżo wyciskane soki. Wszystko to 
sprawia, że residents’ club to coś więcej niż typowa opcja all inclusive. 
to niesamowite przeżycie kulinarne i obsługa na najwyższym poziomie. 

agioS nikoLaoS, kreta, grecja

DaioS coVe LUxUry 
reSort & ViLLaS 

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! voucher do wykorzystania w hotelu 80 €/pokój 
lub 100 €/apartament lub willę.

Najważniejsze udogodnienia:
251 pokoi i apartamentów, 39 willi z prywatnymi 
basenami; 6 restauracji i barów; 2 odkryte baseny, 
klub dla dzieci, lekcje gotowania, degustacja win; 
spa, siłownia, fitness, joga i pilates; tenis, narty 
wodne, rowerki wodne, kajaki, nurkowanie.

zaciszna zatoka; łącznie 165 basenów.
największe pokoje w grecji (min. 50 m2) z widokiem na morze.
wybitny konsultant kulinarny alain Ducasse w restauracji ocean.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

przykładowa Cena all inClusive

od 1 990 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 3 890 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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the manSion – najBarDziej 
ekSLUzywna wiLLa w DaioS coVe
Najbardziej ekskluzywna willa the Mansion o powierzchni 600 m2 i 3 kondygnacjach. Jest gotowa na przyjęcie 2–6 
dorosłych lub 2 dorosłych i 4–5 dzieci. Wybudowano ją w nowoczesnym stylu z naturalnych materiałów. Jest pięknie 
zawieszona na zboczu, a z jej okien od podłogi do sufitu rozciągają się panoramiczne widoki na zatokę. eleganckie 
wnętrza są udekorowane wykonanymi na zamówienie meblami i dziełami sztuki. luksusowa willa posiada przestronną 
strefę dzienną, w pełni wyposażoną kuchnię, 3 sypialnie oraz oferuje dostęp do indywidualnych usług, w tym 
osobistego konsjerża. Na tarasie o pow. 250 m2 znajduje się prywatny podgrzewany basen bez krawędzi. taras jest 
również miejscem, gdzie można delektować się pysznymi daniami przygotowanymi przez osobistego szefa kuchni. the 
Mansion posiada ponadto udogodnienia z zakresu spa i fitness. Goście korzystają z krytego basenu wykafelkowanego 
płytkami Bisazza, sauny i łaźni parowej marki Starpool oraz świetnie wyposażonego studia fitness ze sprzętem marki 
technogym. Goście willi the Mansion mogą korzystać ze wszystkich hotelowych udogodnień, restauracji oraz barów.

Przykładowa cena all-Inclusive (residents’ club)
od 7500 € za 1 noc
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wina. Goście mogą również delektować się posiłkiem w lokalach, które 
specjalizują się w daniach kuchni azjatyckiej, greckiej, kreteńskiej 
i włoskiej. Większość hotelowych restauracji posiada tarasy z imponującym 
widokiem na morze. 
Podczas pobytu zachęcamy gości do skorzystania z szerokiej gamy sportów 
wodnych, w tym m.in. wakeboardingu, kajakarstwa i jazdy na nartach 
wodnych, oraz odkrywania turkusowych głębin podczas nurkowania. 
Do dyspozycji gości jest także 9-dołkowe pole golfowe. ten prestiżowy 
hotel słynie także ze znanego Six Senses Spa, które oferuje indywidualnie 
dostosowane zabiegi.

Jeden z najbardziej luksusowych hoteli na Krecie, malowniczo położony 
na półwyspie, z niesamowitym widokiem na zatokę. Hotel oferuje 
luksusowe zakwaterowanie w przestronnych, apartamentach urządzonych 
w eleganckim stylu, z których większość posiada prywatne baseny. Znajdują 
się one w pobliżu prywatnej piaszczystej plaży, która została nagrodzona 
„Niebieską Flagą” i jest idealnym miejscem na wypoczynek. 
Na wyjątkowe doznania kulinarne zaprasza gości 7 restauracji, z których 
szczególnie polecamy często nagradzaną restauracją calypso. Podawanym 
przez szefa kuchni potrawom może towarzyszyć kieliszek wyjątkowego 
wina z piwnic Kelari, w których przechowywane są najlepsze greckie 

eLoUnDa, kreta, grecja

eLoUnDa PeninSULa 
aLL SUite hoteL



Diamentowe rezyDencje
w hoteLU eLoUnDa PeninSULa

Najważniejsze udogodnienia prezentowanych 
apartamentów i rezydencji:
antyalergiczne poduszki oraz poduszki z pierza, 
indywidualnie regulowana klimatyzacja, prywatne 
posiłki z restauracji à la carte, bezpłatne korzystanie 
z hotelowego basenu; łaźnia turecka, sauna, siłownia.

Przestronne i luksusowe wille nad brzegiem morza z 1 lub 2 imponującymi sypialniami, 
luksusowymi łazienkami z wanną airbath, prysznicem parowym, dodatkowym 
prysznicem w salonie, prywatnym umeblowanym tarasem/ogrodem z podgrzewanym 
basenem, jadalnią wewnątrz oraz bezpośrednim dostępem prywatnej piaszczystej 
plaży hotelu.

wiLLe PrezyDenckie
w hoteLU eLoUnDa PeninSULa

wszystkie apartamenty prezydenckie mają prywatne baseny oraz 
bezpośredni dostęp do plaży/morza.
największe wielokrotnie nagradzane Six Senses Spa w europie (2.200 mkw.).
największy klub dla dzieci w okolicy ze zjeżdżalniami wodnymi.
Prestiżowy obóz piłki nożnej (Valencia cF Soccer School camp).
jedyny hotel na wyspie z własnym polem golfowym.
centrum nurkowe z certyfikatem PaDi.
Prywatna piaszczysta plaża z niebieską flagą.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

ekskluzywne rezydencje z jedną (85 m2), dwiema (od 130 m2 – 200 m2), pięcioma 
(od 220 m2– 335 m2) lub sześcioma sypialniami (440 m2). Malowniczo zlokalizowane 
nad brzegiem morza, posiadają podgrzewane baseny oraz bezpośredni dostęp 
do piaszczystej plaży. elegancko urządzone wnętrza, sypialnie z marmurowymi 
łazienkami, salon wyposażony elektroniką hi-fi.

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:
Zagwarantowane wcześniejsze zameldowanie 
/ późniejsze wymeldowanie, 1x wejście do Six 
Senses Spa (2 h korzystania z basenu i sauny).
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anDaLUzja – mojito, FieSta i SjeSta!
Gorąco zapraszamy do najcieplejszego regionu w europie, gdzie słońce zimą zachodzi dwie i pół godziny później niż w Warszawie, 
do krainy winem i oliwą płynącej.
Marzysz o zwiedzaniu białych miasteczek, z dala od tłumów, w towarzystwie wyłącznie pilota i twoich najbliższych? Granada, ronda, 
Jerez de la Frontera… poznaj tajniki krojenia szynki w jej miejscu pochodzenia, odwiedź autentyczną hacjendę z hodowlą byków 
i własną corridą, posmakuj 50-letniej sherry w Bodega la tradicion. Poznaj andaluzję w sposób niebanalny – konno, na pokładzie 
helikoptera, za kierownicą auta typu vintage, lub wtapiając się w tłum, podczas lekcji salsy w jednym z licznych chiringitos… Jeśli 
chcesz się zatrzymać w ekskluzywnej willi lub rezydencji z obsługą w tak prestiżowych lokalizacjach jak Sierra Blanca, Złota Mila 
i la Zagaleta – również się tym zajmiemy. 

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



Najważniejsze udogodnienia:
262 pokoje i apartamenty, 2 wille; 10 restauracji 
i 3 bary; bezpośredni dostęp do plaży, 4  baseny, 
klub tenisowy z 10 kortami i 4 kortami do padla, 
spa, centrum fitness z siłownią, sauną, łaźnią 
turecką oferujące zajęcia aerobiku, jogi i pilatesu, 
2 prywatne pola golfowe; Kids’ club.

Położony tuż przy plaży hotel, zaprojektowany w stylu andaluzyjskiej wioski i otoczony bujną 
tropikalną roślinnością. Oferuje komfortowe pokoje i apartamenty oraz 2  ultraluksusowe 
wille urządzone w nowoczesnym śródziemnomorskim stylu. Plaza village to unikatowe 
centrum gastronomiczne z kilkoma restauracjami oraz innymi lokalami, gdzie goście mogą 
się delektować daniami z całego świata: kuchni nikkei (peruwiańsko-japońskiej kuchni fusion), 
tajskimi, włoskimi, śródziemnomorskimi. Zwieńczeniem wieczoru może być natomiast wizyta 
w la Suite, jednym z najlepszych klubów nocnych na całym costa del Sol. W hotelowym spa 
goście mogą korzystać z szerokiej gamy zabiegów sygnowanych przez markę Six Senses.

PUente romano 
Beach reSort & SPa

marBeLLa, hiSzPania

Wspaniały hotel tylko dla dorosłych. eleganckie pokoje są położone niedaleko lokalnych 
restauracji, barów i placu pełnego rozrywek, słynącego z życia nocnego. Obiekt poleca się 
koneserom dobrego jedzenia, jako że restauracja serwuje potrawy inspirowane smakami 
regionu a menu nawiązuje również do japońskich i południowoamerykańskich tradycji. Zostało 
przygotowane przez słynnego szefa kuchni, Nobu Matsuhisę. Goście mają wyłączny wstęp do 
klubu the Owner’s club, gdzie czekają na nich prywatny bar, dostępna przez cały dzień oferta 
posiłków, pokój wypoczynkowy i konsjerż. Six Senses Spa umożliwia gościom relaks dzięki 
zabiegom na bazie lokalnych składników, w tym ziół, oliwy z oliwek i soli morskiej.

noBU hoteL marBeLLa

marBeLLa, hiSzPania

Najważniejsze udogodnienia:
49 pokoi; restauracja i 2 bary; basen, 
tropikalne ogrody; spacery po plaży, sporty 
wodne, centrum fitnessu; Six Senses Spa.

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 1 700 € za 1 os. niskim sezonie
od 2 780 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w pokoju 2-osobowym

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 1 450 € za 1 os. niskim sezonie
od 2 990 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.
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ViLLa caSaBeL (741 m2)
• 3 sypialnie, 3 łazienki, wyposażona kuchnia, plac zabaw.
• Idealna dla rodzin z dziećmi; posiada ogród z basenem.
• Oferuje bezpośredni dostęp do klubu dla dzieci.

• 6 sypialni, 9 łazienek.
• Nowoczesna willa z cechami architektury andaluzyjskiej.
• Kolekcja dzieł sztuki i antyków, centrum fitness.

ViLLa DeL mar (6200 m2)ViLLa eL cortijo (275 m2)
• 4 sypialnie, 4 łazienki, mała kuchnia.
• tradycyjna architektura i nowoczesny wygląd.
• Prywatny ogród, basen z podgrzewaną wodą.

ViLLa añiL (350 m2)
• 5 sypialni, 5 łazienek, w pełni wyposażona kuchnia.
• ekskluzywna willa w stylu śródziemnomorskim.
• Sala kinowa, stół bilardowy, sala fitness, sauna.



Bezpośredni dostęp do plaży; wspaniałe baseny i ogrody.
znakomita architektura i design, przestronne pokoje.
idealny dla rodzin z dziećmi, pełen atrakcji klub dla dzieci.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Pięciogwiazdkowy hotel, który wyróżnia się nowoczesnością, gościnną 
atmosferą oraz znakomitymi usługami. Nieważne, czy goście mają 
ochotę zanurzyć się w jednym z trzech hotelowych basenów, zagrać 
w golfa, czy zrelaksować w spa - the Kempinski Hotel Bahía to 
gwarancja wymarzonego pobytu. Szczególnie polecamy zakwaterowanie 
w luksusowych apartamentach z dużymi tarasami, z których roztaczają 
się wspaniałe widoki na ogrody, zatokę Marbelli, Skałę Gibraltarską, 
a nawet wybrzeże afryki. Warte uwagi są: odnowiony apartament Bahía 
Suite (130 m2), Suite del Mar (150 m2), znajdujący się na najwyższym 
piętrze hotelu Presidential Suite (165 m2), luksusowy dwupoziomowy 
apartament ze skybar’em royal Suite (461 m2) oraz jeden z najbardziej 
luksusowych w europie, Imperial Suite (626 m2). Do dyspozycji gości są 
sporty wodne, siatkówka, tenis, ogromna szachownica oraz stół do ping-
ponga na świeżym powietrzu. Hotelowe spa oferuje holistyczne zabiegi 
oparte na najwyższej jakości kosmetykach naturalnych. 

eStePona – marBeLLa, coSta DeL SoL, hiSzPania

the kemPinSki hoteL 
Bahía 

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Kolacja w Baltazar Bar & Grill dla swóch osób 
(napoje dodatkowo płatne)*. 
* Dotyczy wszystkich rezerwacji dokonanych do 29.02.2020 r.

Najważniejsze udogodnienia:
145 pokoi i apartamentów; 7 restauracji i barów; 
prywatna plaża; 3 odkryte baseny; klub dla dzieci; 
sporty wodne; kort do tenisa; centrum fitness; spa.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 880 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 950 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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marBeLLa, coSta DeL SoL, hiSzPania

anantara ViLLa PaDierna 
PaLace

najlepszy resort wellness w hiszpanii w 2019 roku.
Szef kuchni restauracji “o” nagrodzony 2 gwiazdkami michelin.
Prywatny klub plażowy, 3 pola golfowe należące do hotelu.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Obiad lub kolacja dla 2 osób w restauracji la loggia z napojami*.
* Pobyt na minimum 4 noce.

luksusowy hotel na wybrzeżu costa Del Sol, położony pomiędzy 
wzgórzami Marbelli. Wnętrza tej zachwycającej posiadłości zostały 
urządzone w stylu andaluzyjskim i rzymskim, ozdobione wieloma 
antykami oraz ponad 1200 oryginalnymi dziełami sztuki. Na terenie 
hotelu dostępne są światowej klasy pola golfowe los Flamingos, alferini 
i tramores, basen kryty, odkryty basen rekreacyjny oraz klub plażowy 
(club De Mar villa Padierna) z leżakami i parasolami oraz restauracją. 
la loggia serwuje dania kuchni międzynarodowej i hiszpańskiej. eddy’s 
Bar, to nowa idea baru koktajlowego autorstwa Salmon Guru Diego 
cabrery (50 najlepszych barów na świecie). Ó Paco roncero i la Pergola 
oferują wyborne dania szefa kuchni Paco roncero, nagrodzonego 2-ma 
gwiazdkami Michelin i 2 nagrodami Sol przewodnika repsol. Goście 
mogą poddać się masażom, a także skorzystać z floatingu, czy hammamu 
z solą morską w anantara Spa (najlepsze hiszpańskie spa 2019 roku 
z zespołem ekspertów: fizjoterapeutów, masażystów i kosmetyczek).

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 690 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 260 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

Najważniejsze udogodnienia:
132 pokoje, apartamenty i wille; 9 restauracji 
i barów; klub dla dzieci; krokiet, pola golfowe, 
baseny, siłownia 24h, fitness; spa: 10 gabinetów 
zabiegowych, 2 pokoje do masażu wodnego,  
2 sauny, łaźnie rzymskie, ajurweda.
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Najważniejsze udogodnienia:
204 pokoje; 4 restauracje i 3 bary (w tym 1 na 
dachu); basen, ogród, minibar, całodobowa usługa 
konsjerża, kantor wymiany walut, wesela; siłownia, 
fitness; spa: basen do hydroterapii, wanna 
z hydromasażem, sauna, łaźnia turecka, zabiegi.

Gran canaria wyspa z historią, słynąca z różnorodności klimatycznej i białego piasku. Hotel 
oferuje zakwaterowanie o ekskluzywnym designie i atrakcyjnym położeniu w pobliżu plaży 
alcaraveneras i las canteras ze wspaniałymi widokami na wybrzeże atlantyku. Klasyczny styl 
łączy się z najlepszą jakością usług i udogodnień. Wspaniale zlokalizowany w centrum las 
Palmas de Gran canaria, w sąsiedztwie San telmo i calle triana i pięknego parku Doramas 
stwarza okazję do odkrywania miasta. Kuchnia w Santa catalina, a royal Hideaway Hotel łączy 
tradycję i innowacje, w ofercie znajdują się restauracje i bary. W pięciogwiazdkowym spa goście 
mogą korzystać z siłowni, sauny, łaźni tureckiej lub zabiegów.

Santa cataLina,
a royaL hiDeaway hoteL

gran canaria, hiSzPania

royal Hideaway Sancti Petri znajduje się w Novo Sancti Petri, przy plaży Barrosa, w okolicy ogrodów 
tropikalnych, na wybrzeżu Kadyksu. resort zawiera 195 oryginalnych pokoi z nowoczesnym, 
eleganckim wystrojem, pięciogwiazdkowymi udogodnieniami, z 5 odkrytymi basenami 
i wannami z hydromasażem. Goście mogą spróbować zdrowych posiłków, tworzonych z lokalnych 
składników w 5 dostępnych restauracjach. rozrywki można zaznać w irlandzkim pubie Dublin 
Bay z kręgielnią, czy skorzystać z warsztatów kulturalnych dla dorosłych. Dzieci mogą skorzystać 
ze specjalnie dostosowanych programów. W znakomitym, największym w andaluzji, u-Spa, goście 
mogą zaznać relaksu w podgrzewanych basenach, saunach lub spróbować masaży i zabiegów.

royaL hiDeaway 
Sancti Petri

kaDykS, hiSzPania

Najważniejsze udogodnienia:
191 pokoi, 3 apartamenty, 1 apartament 
prezydencki; 5 restauracji, Siddharta lounge 
club, Dublin Bay Irish Pub; sporty, golf, 
siłownia; u-Spa: podgrzewane baseny, sauny, 
łaźnia turecka, jacuzzi, masaże, zabiegi.

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 1 780 € za 1 os. niskim sezonie
od 2 890 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 1 800 € za 1 os.

za 7 noclegów w royal Suite 
(apartament dwuosobowym)
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coSta aDeje, teneryFa, hiSzPania

royaL garDen ViLLaS

najbardziej romantyczny hotel w południowej części teneryfy.
Do wyboru 8 pobliskich pól golfowych.
wspaniałe golden Pond Spa.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalny koktajl oraz butelka wina, 25-minutowy masaż/1 osobę*.
* Pobyt na minimum 7 nocy.

Najważniejsze udogodnienia:
28 willi; restauracja i 2 bary; 
basen bez krawędzi, usługi kamerdynera 
i konsjerża; golf, squash; pomieszczenie do fitnessu; 
Golden Pond Spa: basen do talasoterapii, jacuzzi, 
hammam, fontanna lodowa, strefa relaksacyjna.

Kanaryjska wyspa słynąca ze stromych klifów, rajskich plaż i bujnej 
roślinności. Na południowym zachodzie wyspy, niedaleko costa adeje, 
można odpocząć w wyjątkowym willowym hotelu. Na gości czekają 
ciekawe atrakcje, m.in.: przeloty helikopterem nad księżycowymi terenami 
wulkanicznymi i nadmorskimi wioskami. ustronne zatoczki zachęcają do 
snurkowania oraz ekspedycji nurkowych. Wyspa jest świetnym miejscem 
dla fanów golfa (8 pól). Wille z podgrzewanymi basenami i tarasami 
z widokiem na ocean są schowane wśród subtropikalnych ogrodów. 
Każda jest urządzana w unikalnym stylu i udekorowana indywidualnie 
dobranymi ozdobami z różnych zakątków świata. Wszystkie gwarantują 
udogodnienia odpowiednie dla wymagających gości. Wieczorami 
w restauracji Jardin można zjeść romantyczną kolację i zasmakować 
pomysłowych potraw przygotowanych przez szefa kuchni Bruna lorenzo. 
Masaże i zabiegi upiększające są dostępne w spa, którego delikatnie 
oświetlone wnętrza inspirowane są rzymską architekturą.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 380 € za 1 osobę

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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klub plażowy otwarty przez cały rok.
3 oddzielne mini kluby dla dzieci w różnym wieku.
Basen tylko dla dorosłych z barem i restauracją.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

luksusowy hotel na południowym wybrzeżu wyspy blisko miasta adeje. 
Przestronne zakwaterowanie (od 35 do 154 m2 w zależności od typu) 
wyposażono w udogodnienia, pozwalające poczuć się niczym gwiazda 
rocka (np. bezprzewodowe głośniki, chromoterapię i umeblowane 
tarasy). apartamenty posiadają wanny z hydromasażem. restauracje 
serwują m.in. dania kuchni japońskiej, teksasko-meksykańskiej (tex-mex) 
i śródziemnomorskiej. W obiekcie cały czas coś się dzieje – warto zajrzeć 
do kalendarza imprez dla dorosłych, w którym wymieniane są pokazy 
i koncerty. Odpocząć można przy basenach z 2 barami. Mile widziane są 
rodziny z dziećmi. Na najmłodszych czeka wiele atrakcji, w tym osobny 
basen oraz rozrywki w klubie Hard rock roxity Kids club (np. lekcje 
miksowania muzyki, pojedynki w grę muzyczną Guitar Hero, i wcielanie 
się w gwiazdy rocka). Hotelowe rock Spa i centrum fitness Body rock 
pozwalają się odprężyć lub utrzymać formę. Posiadają takie udogodnienia, 
jak nowoczesny sprzęt, grotę śnieżną, hammam i sauny (fińską i mokrą).

coSta aDeje, teneryFa, hiSzPania

harD rock hoteL 
teneriFe

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Późniejsze wykwaterowanie (w zależności od dostępności), 
wstęp do spa (korzystanie z saun, jacuzzi itp) - bez zabiegów.

Najważniejsze udogodnienia:
6 restauracji i 5 barów; 4 baseny w tym 1 dla dzieci; 
sporty wodne i lądowe: minigolf, tenis, gry zespołowe; 
fitness, joga, spa; kluby dla dzieci i młodzieży: 
club lullaby (od 6 miesięcy do 3 lat), Hard roxity Kids 
club™ (od 4 do 9 lat), teen Spirit (od 10 do 16 lat).

przykładowa Cena all inClusive

od 1 500 € za 1 osobę

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Najważniejsze udogodnienia:
121 pokoi; 3 restauracje, bar przy basenie, bar 
na dachu; jadalnia na zewnątrz, taras na dachu, 
2 baseny, pole golfowe, wypożyczalnia rowerów, 
dostęp do plaży, fitness; spa: joga, sauna, jacuzzi, 
zabiegi na twarz, masaże, siłownia.

5-gwiazdkowy hotel położony na wzgórzu, około 500 m od centrum costa adeje i 300 m od plaży 
la enramada. Jest częścią kompleksu royal Hideaway corales resort (corales Beach tylko dla 
dorosłych, corales Suites dla rodzin z dziećmi) i oferuje 121 pokoi, 5 pięter, 4 windy i 3 restauracje 
w tym dwie à la carte (Maresia, zarządzana przez braci Padróna nagrodzonych 1 gwiazdką 
Michelin). Pokoje są przestronne i luksusowe, o nowoczesnym wystroju. Obsługa na najwyższym 
poziomie zadba o gości, którzy mogą korzystać z udogodnień hotelu royal Hideaway corales 
Suites. to idealny wybór na romantyczne wakacje w dwoje. Goście zrelaksują się w basenie bez 
krawędzi z widokiem na ocean lub w spa, w którym wykonywane są masaże lub inne zabiegi.

royaL hiDeaway 
coraLeS Beach

teneryFa, hiSzPania

Najważniejsze udogodnienia:
114 apartamentów; 3 restauracje; basen, 
centrum fitness, dostęp do plaży, golf, klub 
dla dzieci, muzyka na żywo, spa: joga, pilates, 
wanna z hydromasażem, zabiegi.

Odnowiony „Najlepszy hotel europejski 2018” według european Hospitality awards. Innowacyjny 
luksusowy ośrodek zaprojektowany przez architekta leonarda Omara w kształcie łodzi z wnętrzem 
inspirowanym koralowcami morskimi. 114 designerskich apartamentów ma imponujący widok na 
ocean na plażę la enramada, kuchnie, salony/jadalnie, balkony i hamaki. Niektóre mają prywatne 
podgrzewane baseny. Do dyspozycji gości jest basen, a także 3 restauracje w tym dwie à la carte. 
Hotel oferuje różnorodne zajęcia dostosowane do indywidualnych potrzeb. Dla najmłodszych  
gości czeka klub z wieloma atrakcjami. W ekskluzywnym spa dostępna jest joga i pilates oraz 
szeroka oferta relaksujących zabiegów.

royaL hiDeaway 
coraLeS SUiteS

teneryFa, hiSzPania

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 955 € za 1 os. niskim sezonie
od 1 460 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 899 € za 1 os. niskim sezonie
od 1 245 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.
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Prywatny jacht do obserwacji wielorybów.
znakomite centrum wellness na świeżym powietrzu.
obserwacja nieba i gwiazd – wycieczki z przewodnikiem.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Jeden z najbardziej luksusowych hoteli na Wyspach Kanaryjskich. 
Oczarowuje lokalną architekturą i wspaniałymi widokami na Ocean 
atlantycki lub ogród tropikalny. Najbardziej prestiżowe apartamenty 
posiadają tarasy i prywatne jacuzzi. Goście mogą także wybrać jedną 
z luksusowych casas Ducales, które umiejscowiono w uprzywilejowanej 
części hotelu. Polecamy zakwaterowanie w eleganckiej części willowej 
z własną recepcją i basenem tylko dla gości willi. Hotel oferuje 
różnorodne restauracje, w tym la Brasserie by Pierre résimont, w której 
proponowane są dania szefa kuchni belgijskiej l’eau-vive, nagrodzonej  
2 gwiazdkami Michelin. Konieczne trzeba spróbować także przyrządzanych 
na miejscu lodów, inspirowanych Karaibami koktajli oraz terapeutycznego 
owocowego menu przygotowanego przez uznanego fizjoterapeutę 
Michala Novotny’ego. Jednym z atutów kompleksu jest centrum wellness, 
oferujące talasoterapię, strefę fitness, sauny i hammam. Goście mają 
możliwość gry w tenisa, squasha oraz golfa na mistrzowskich polach.

coSta aDeje, teneryFa, hiSzPania

Bahia DeL DUqUe

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Dostęp do vIP lounge na lotnisku reina Sofia*, upgrade 
do następnej kategorii pokoju oraz późniejsze wykwaterowanie**
* Dotyczy pobytów na minimum 7 nocy w Junior Suites, Suites, villas oraz części casas 
Ducales. ** W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
346 pokoi, 58 apartamentów i 40 prywatnych willi; 
13 barów i 8 restauracji; klub dla dzieci Duqui 
club, klub dla młodzieży; 5 basenów; tenis, golf; 
muzeum tytoniu; sporty wodne: kitesurfing, surfing, 
standup paddleboarding, windsurfing, flyboarding, 
nurkowanie, paralotniarstwo, skutery wodne, 
trekking; spa w Bahia Wellness retreat.

las retamas (256 m², 1 sypialnia, max. 3 osoby)

las Mimosas 
(440 m², 2 sypialnie, 4 osoby + 2 dzieci)

las Palmeras 
(202 m², 1 sypialnia, 2 osoby + 2 dzieci)
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azory - hawaje eUroPy 
azory to archipelag 9 wysp pochodzenia wulkanicznego. Zlokalizowane ok. 1500 km. od kontynentalnej europy nazywane są często 
Hawajami atlantyku. Na wyspach występują endemiczne gatunki flory, jak m.in. gigantyczne paprocie czy kwiaty dzwonkowate. 
Na azorach mieszka tylko 150 tys. osób, a zamiast korków na drogach często zatrzymamy się tam z powodu stad krów! Wokół 
archipelagu występuje 27 gatunków ssaków morskich: od wielorybów, poprzez płetwale błękitne, finwale, orki, kaszaloty, aż po 
uwielbiane delfiny.
twój pobyt na azorach zaprojektujemy i zorganizujemy dokładnie tak, jak tego potrzebujesz: od gorących źródeł São Miguel, przez 
kolorowe miasteczko angra do Heroismo na wyspie terceira, uprawy ananasów i bananów, aż po oryginalne plantacje winnych 
latorośli na wulkanicznej lawie, niespotykanych nigdzie indziej na świecie. Zarezerwujemy również obserwacje wielorybów z pokładu 
jachtów i katamaranów, trekkingi po wzgórzach wulkanów, a także degustacje fenomenalnych win na wyspie Pico (unesco Heritage).

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



ekskluzywny hotel mieszczący się w odrestaurowanym dworku z XIX w., 
położony na wzgórzu z widokiem na winnice i rzekę Douro. Oferuje 
zakwaterowanie w pokojach i luksusowych apartamentach, niektóre 
z nich posiadają prywatny ogród. lokale gastronomiczne serwują 
wyśmienite dania kuchni regionalnej natomiast the Wine library oferuje 
wiodące roczniki lokalnego wina. Goście poznają tu rozmaite odmiany 
wina w towarzystwie lokalnych producentów i hotelowego sommeliera. 
W spa znajduje się 10 gabinetów zabiegowych, podgrzewany kryty 
basen z hydromasażem i bar. Goście mogą wziąć udział w różnych 
aktywnościach związanych z winem, takich jak rejsy typu wine & dine 
po rzece Douro czy wizyty w pobliskich winnicach. Mają też okazję stać 
się wytwórcą wina na jeden dzień lub uczestniczyć w wielowiekowej 
tradycji ugniatania winogron stopami. Dolina Douro oferuje ponadto 
wiele atrakcji dla rodzin, takich jak wspinaczka, pływanie na kajakach, 
wycieczki rowerowe czy pikniki w lesie.

SamoDãeS, Lamego, PortUgaLia

Six SenSeS DoUro VaLLey

wspaniała lokalizacja - w samym sercu doliny Douro.
oszałamiające Six Senses Spa (2200 m2).
imponująca piwniczka z lokalnymi winami.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Najważniejsze udogodnienia:
46 pokoi, 14 apartamentów; 4 lokale 
gastronomiczne; basen na świeżym powietrzu, 
piękne ogrody; joga, siłownia; Six Senses 
Spa (2200 m2): 10 gabinetów zabiegowych, 
podgrzewany kryty basen z hydromasażem, bar 
z przekąskami, siłownia z najnowocześniejszym 
sprzętem do ćwiczeń.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 650 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 250 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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Ultraluksusowy hotel o fantastycznej lokalizacji.
Restauracja Ocean nagrodzona 2 gwiazdkami Michelin.
Zaciszna, prawie prywatna plaża.

CO WYRÓŻNIA OBIEKT:

Zbudowany w portugalskim stylu na szczycie klifu hotel zaprasza 
na pełen atrakcji pobyt w Algarve. Eleganckie pokoje i apartamenty 
posiadają tarasy lub strefy w ogrodzie oraz widok na cudowną okolicę 
lub morze. Najbardziej luksusowe wille wyposażono w prywatne baseny. 
Ogromna ilość restauracji i barów serwuje dania kuchni z całego świata 
i zaspokoi oczekiwania największych smakoszy. Koneserzy powinni 
odwiedzić odznaczoną 2 gwiazdkami Michelin Ocean Restaurant. Hotel 
posiada własne 9-dołkowe pole Pitch & Putt oraz 3 korty tenisowe. 
Goście mogą korzystać z szerokiej oferty sportów wodnych, w tym 
żeglowania hotelowym jachtem oraz eksplorowania tętniącego życiem 
dna Atlantyku podczas snorkellingu lub nurkowania. Spa oferuje 
terapie i zabiegi upiększające oparte na ekskluzywnych produktach 
Sisley Paris. Perełką tego prestiżowego hotelu jest HYPOXI® Studio – 
pierwsze w Portugalii studio modelowania ciała, które kładzie nacisk na 
umiarkowany, codzienny wysiłek oraz zrównoważony plan żywieniowy.

PORches, AlgARve, PORtUgAliA

vilA vitA PARc

PRzYKłAdOWA CENA zE śNIAdANIAmI

od 950 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 990 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

Willa Praia

Willa Trevo

Najważniejsze udogodnienia:
170 pokoi, apartamentów i willi; 10 restauracji i 6 barów, 
Cave de Vinhos (piwniczka z winami); klub plażowy 
Armação, basen zewnętrzny i wewnętrzny, Annabela’s 
Kids Park (klub dla dzieci), Natalie’s Crèche (żłobek); 
centrum fitness, golf, tenis, sporty wodne; VILA VITA Spa 
by Sisley Paris; salon fryzjerski i kosmetyczny.

TYLKO DLA KLIENTÓW BIURA CARTER:

GRATIS! Powitalna butelka wina z hotelowej winiarni (House Wine).
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aLBUFeira, aLgarVe, PortUgaLia

Pine cLiFFS reSort

niesamowity plac zabaw Porto Pirata (7000 m2!)
Serenity Spa (1100 m2); kryty basen, 2 sale gimnastyczne.
klub plażowy; 9-dołkowe pole golfowe, 5 kortów tenisowych.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

2 główne sypialnie z eleganckimi 
łazienkami. 

Presidential Penthouse Suite (201 m2) 
apartament położony na najwyższym piętrze, 
z przestronnym salonem, 2 sypialniami (każda 
z łazienką), umeblowanym tarasem (94 m2), ze 
wspaniałymi widokami.

Wille – eleganckie wille z 4 sypialniami (Deluxe, 
Falesia, São Pedro) oraz willa camila  
z 5 sypialniami. Położone w znakomitej lokalizacji, 
przestronne, elegancko wyposażone, każda 
z prywatnym basenem, w pełni wyposażoną 
kuchnią - zapewniają spokój i prywatność.

unikalny wybór dla wszystkich gości, którzy chcieliby poznać urokliwe 
plaże algarve. Nagrodzony jako luxury and Family resorts in europe, 
spełnia oczekiwania gości chcących zaznać odpoczynku na wysokim 
poziomie w pięknym otoczeniu. Bogata oferta sportów i aktywności 
pozwala na doświadczanie nowych rzeczy w przyjemnej atmosferze. 
W restauracjach można spróbować owoców morza lub skosztować 
wyśmienitych dań mięsnych. Najmłodszych z pewnością ucieszą atrakcje 
klubu dla dzieci i zabawa w Porcie Pirackim. W spa można zaznać relaksu 
i regeneracji. rekomendujemy zakwaterowanie w apartamentach 
prezydenckich oraz prywatnych willach, z dostępem do wszystkich 
udogodnień Pine cliffs resort.

Presidential Suite (196 m2) - doskonale zaprojektowany, ekskluzywny 
apartament z przestronnym tarasem (95 m2), prywatnym jacuzzi 
i oddzielną strefą relaksacyjną. Jadalnia i duże otwarte przestrzenie, 

Willa Deluxe

apartament prezydencki Penthouse Willa Falésia
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La DoLce Vita - włochy 
Włochy to kraj najnowszych trendów mody, design’u, sztuki i architektury. to kraina najlepszej kuchni oraz zapierających dech 
w piersiach filmowych scenerii – cisy na malowniczych wzgórzach toskanii, jeszcze nieskażone masową turystyką zachwycające plaże 
apulii, sekretne i urokliwe wyspy liparyjskie. 
chcesz pić szampana na jachcie na capri lub wynająć willę w Zatoce Miliarderów na Sardynii? Marzysz o powiedzeniu 
sakramentalnego „tak” nad gwiazdorskim jeziorem como? a może masz ochotę, zabrać swoich znajomych na szalone Palio w Sienie 
lub celebrować swoje urodziny w Galerii uffizzi? Zaprojektujemy i zorganizujemy twoją podróż do słonecznej Italii dokładnie tak, 
jak tego potrzebujesz – gwarantujemy usługi consierge na najwyższym poziomie.

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



Goście poszukujący miejsca na luksusowe wakacje powinni rozważyć 
przyjazd do ekskluzywnego Hotelu laguna położonego kilka kroków 
od jednej z najdłuższych i najpiękniejszych złotych plaż w regionie — 
Dune di campana. Wspaniały obiekt zapewnia przestronne pokoje 
z cudownymi widokami na morze i lagunę, gdzie zobaczyć można stada 
flamingów. Goście korzystają z udogodnień całego kompleksu w tym 
7 restauracji (serwujących m.in. specjały kuchni sardyńskiej), 8 barów 
i 5 basenów. chia Natural Spa jest prawdziwym sanktuarium, w którym 
relaks nabiera nowego znaczenia, dzięki basenom z hydromasażem, 
Bioaquam® Programme i różnorodnym rytuałom wellness. Miłośnicy 
sportu mają szeroki wybór: od tenisa przez sporty wodne do golfa. 
Życie nocne kwitnie w centralnej części kompleksu, gdzie odbywają 
się festiwale muzyczne i występy artystyczne. ten luksusowy hotel jest 
odpowiednim miejscem dla gości szukających niezapomnianych wakacji 
na najwyższym poziomie.

chia, SarDynia, włochy

chia LagUna 
– hoteL LagUna

Dwie plaże nagrodzone jako najlepsze we włoszech.
romantyczne kolacje organizowane m.in. na plaży (za opłatą).
centrum nurkowe paddi.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalny koktajl oraz butelka wina.

przykładowa Cena 
ze śniadaniami i kolaCjami

od 2 050 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 3 460 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

Najważniejsze udogodnienia:
74 pokoje i apartamenty; 2 restauracje; 
plaża, basen, szeroka oferta sportów wodnych 
i lądowych; jazda konna; centrum fitness, 
chia Natural Spa.
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Poczucie prywatności oraz najwyższa jakość usług.
wspaniała lokalizacja przy piaszczystej plaży.
21 restauracji oraz 23 akademie sportowe.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalna butelka wina, wstęp do centrum spa na talasoterapię.

przykładowa Cena 
ze śniadaniami i kolaCjami

od 2 400 € za 1 os. w niskim sezonie
od 4 200 € za 1 os. w wysokim sezonie

HOTEL PINETA 5* 
za 7 noclegów pokoju dwuosobowym z balkonem

Najważniejsze udogodnienia:
21 restauracji i 14 barów; 11 basenów (4 dla dzieci); 
strefy atrakcji: Wonderland, Barbie™, Marvin’s Magic 
academy, u-club teenagers, 23 szkoły sportowe, 
dyskoteka; tor gokartowy, kręgielnia, szeroka oferta 
sportów wodnych i lądowych; koncerty i rozrywka na 
żywo w Forte arena; acquaforte thalasso & Spa.

Santa margherita Di PULa, SarDynia, włochy

Forte ViLLage

Jedyny w swoim rodzaju kompleks hotelowy na idealne wakacje dla 
każdego. Malowniczo położony przy białych piaszczystych plażach, 
składa się z 8 eleganckich hoteli, posiadających różnorodne pokoje, 
apartamenty, bungalowy i wille. Jedną z jego zalet są dania doskonałej 
kuchni, serwowane w 21 restauracjach, w tym tych kierowanych przez 
kucharzy odznaczonych gwiazdkami Michelin. Do dyspozycji gości jest 14 
barów w tym night club. Kompleks jest doskonały na rodzinne wakacje: 
na najmłodszych i nastolatków czekają pokoje i kluby tematyczne oraz 
dyskoteka, podczas gdy rodzice mogą relaksować się w strefie spa. 
entuzjaści sportu mogą wybierać spośród różnych opcji lub dołączyć do 
jednej ze szkół, by doskonalić swoje umiejętności. Spa gwarantuje odnowę 
dzięki 6 basenom z wodą morską, masażom oraz zabiegom upiększającym.
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• 4 sypialnie, salon, 5 łazienek.
• Widok na morze, prywatny basen.
• Piękny ogród o powierzchni 1000 m2.

ViLLa aUrora (365 m2)

• luksusowy apartament, spektakularne widoki na morze.
• Dedykowany konsjerż.
• Prywatna recepcja oraz winda.

royaL SUite (140 m²)

ViLLa SoFia (230 m2)
• 3 sypialnie, salon, 3 łazienki.
• Piętrowa willa z widokiem na morze.
• Posiada prywatny basen i ogród.

• 1 sypialnia, salon, 1 łazienka.
• Należy do zrzeszenia leading Hotels of the World.
• romantyczna lokalizacja, bezpośrednio od piaszczystej plaży.

caLa DeL Forte SUite (108 m²)



przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 400 € za 1 osobę

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym

Najważniejsze udogodnienia:
36 eleganckich pokoi i apartamentów, restauracja 
i bar, 2 baseny, spa i centrum fitness, lądowisko dla 
helikopterów, loty balonem, jogging, jazda konna.

Siena, chianti, toSkania, włochy

hoteL Le FontaneLLe

hotel w pobliżu winnicy Vallepicciola.
minibar oraz powitalny aperitif w barze dla gości apartamentów.
Bezpłatne korzystanie z sauny, łaźni parowej oraz basenu.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

elegancki hotel położony na wzgórzu chianti ze spektakularnymi 
widokami na toskańskie krajobrazy. Historia hotelu sięga końca XIII 
wieku i zachowała swoją tożsamość kulturową. Posiadłość z winnicami 
i drzewami oliwnymi, zachwyca oryginalnymi drewnianymi sufitami 
oraz podłogami z terakoty. Znakomite posiłki serwowane w restauracji la 
colonna to połączenie autentycznej kuchni włoskiej, łączącej tradycyjne 
i innowacyjne wyrafinowanie z zapachem delikatnych aromatów. Hotel 
oferuje doskonały wybór win, takich jak słynne chianti classico lub 
Brunello di Montalcino, które delektować można podziwiając widok 
na wzgórza chianti z tarasu Belvedere. Dostępne są różne aktywności, 
takie jak eksploracja toskańskich wzgórz w samochodzie Ferrari lub 
przejażdżka oryginalnym skuterem vespa, a także niezapomniane widoki 
w balonie. Do dyspozycji gości jest także spa, obejmujące saunę, łaźnię 
parową, centrum fitness i jacuzzi, a także podgrzewany kryty basen 
i odkryty basen panoramiczny z widokiem na dolinę.

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalny 30 minutowy masaż (w zależności od 
dostępności, do wykorzystania 24 h po przylocie) oraz zniżka 10% 
na zabiegi spa.*
* Pobyt na minimum 4 noce w Deluxe room, Junior Suite lub Suite.
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Siena, San caSciano Dei Bagni, toSkania, włochy

FonteVerDe

5000 m2 spa i 7 basenów z wodami termalnymi o temp 37° c.
Basen termalny dla psów.
Unikalny widok na dolinę Val D’orcia (UneSco).

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalna butelka wina oraz jednorazowa wizyta w spa 
(gwarantowane zabiegi 1x thalaquam and 1x Salidarium).

Najważniejsze udogodnienia:
78 pokoi i apartamentów; 2 restauracje i 2 bary; 
zewnętrzny basen (czynny w lecie), Boutique & 
Wine cellar, wycieczki balonem; fitness, joga, 
aerobik wodny; Natural Spa: gorące źródła, basen 
Bioaquam, basen termalny, basen terapeutyczny, 
zabiegi na bazie błota termalnego.

renesansowy pałac zbudowany dla Wielkiego Księcia Ferdynanda 
I Medyceusza, który znajduje się ponad wzgórzami doliny val d’Orcia 
i posiada bezpośredni dostęp do prozdrowotnej mocy gorących źródeł. 
Wygodne i eleganckie pokoje oraz ekskluzywne apartamenty posiadają 
trawertynowe łazienki, a wiele z nich pozwala również zachwycać 
się widokami na okolicę, która została wpisana na listę Światowego 
Dziedzictwa uNeScO. ekskluzywna restauracja Ferdinando I oferuje 
dania kuchni inspirowanej toskańską i śródziemnomorską tradycją ze 
współczesnymi akcentami. Idealnie pasują do niej wina z hotelowej 
piwniczki, w której odbywają się również sesje degustacyjne. Okolice 
zachęcają do uprawiania sportów, w tym tenisa, golfa czy też jazdy konnej 
(na specjalne życzenie gości). Głównym punktem jest strefa wellness 
oraz spa, które oferuje m.in. baseny termalne oraz  zabiegi na bazie błota 
termalnego. centrum odnowy pomaga gościom odzyskać wewnętrzną 
równowagę.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 490 € za 1 osobę

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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chorwacja i czarnogÓra – BLiSko i Pięknie!
chorwacja to jeden z najpiękniejszych krajów południowej europy, położony dosłownie na wyciągnięcie ręki. Można tam się dostać 
autem, własnym samolotem o małym zasięgu lub bezpośrednimi połączeniami lOt-u z Warszawy do Dubrownika (w sezonie letnim) 
i do Zagrzebia (cały rok). Podróż z Polski trwa około półtorej godziny. 
czarnogóra to istna perła na mapie europy i jeden z najmodniejszych kierunków na lato 2020. Dostać tam się można bezproblemowo 
w zaledwie dwie godziny bezpośrednim samolotem lOt-u z Warszawy do Podgoricy (cały rok) lub własnym samolotem. Można też 
lecieć do Dubrownika i kontynuować podróż do nieodległej czarnogóry taksówką lub wynajętym autem.
Biuro carter® zorganizuje dla ciebie czarter jachtu, katamaranu, wynajem willi z obsługą i zarezerwuje najlepszy hotel oraz 
wycieczki fakultatywne.

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



Najważniejsze udogodnienia:
51 pokoi i apartamentów; restauracja i 2 bary; 
prywatna plaża, kryte i odkryte baseny wypełnione 
morską wodą,  bezpłatne Wi-Fi, piwniczka 
z winami; klub fitness i siłownia, joga, sporty 
wodne; the cube Spa alhambra.

Butikowy hotel należący do Small luxury Hotels of the World, o architekturze ponad 100-letniej 
austro-węgierskiej willi romantycznie zlokalizowany nad krystalicznie czystą wodą zatoki Čikat. 
Jest z pewnością jednym z najbardziej czarujących i wyróżniających się hoteli na wyspie lošinj. 
to wyjątkowe miejsce, gdzie współczesny komfort perfekcyjnie współgra z duchem przeszłości, 
a goście mają do dyspozycji najlepsze udogodnienia i obsługę na najwyższym poziomie. Do 
dyspozycji gości jest wyśmienita restauracja z tarasem, luksusowe spa i basen oraz promenada 
prowadząca do prywatnej plaży. Goście mogą sączyć wyśmienite koktajle w stylowym lounge 
barze oraz delektować się pysznymi daniami w dwóch wyśmienitych restauracjach.

BoUtiqUe hoteL aLhamBra

Lošinj, chorwacja

Najważniejsze udogodnienia:
185 pokoi i 21 apartamentów; 2 restauracje 
i 3 bary; prywatna plaża, kryte i odkryte 
baseny z wodą morską; strefa do opalania się 
z jacuzzi; jogging, trekking, tenis, piłka nożna, 
sporty wodne (w pobliżu hotelu), klub fitness 
i siłownia, joga i pilates; Bellevue Spa clinic.

Zatoka Čikat to jedno z najpiękniejszych miejsc na chorwackiej wyspie lošinj. Hotel ukryty jest 
pośród pachnącego lasu sosnowego, kilka kroków od krystalicznie czystego morza. elegancka 
fasada hotelu i przestronne, wyrafinowane wnętrza zapierają dech w piersiach. Pokoje 
i apartamenty oferują gościom niebywały komfort i całkowitą prywatność. Wyśmienite dania 
są tu przygotowywane przez światowej klasy szefów kuchni na bazie lokalnych produktów. Bary 
położone na świeżym powietrzu to doskonały sposób na relaks skąpany w przyjemnie ciepłych 
promieniach słońca lub w cieniu drzew sosnowych. Wielokrotnie nagradzane spa zaprasza na 
wyjątkowe zabiegi z wykorzystaniem słynnych na całym świecie produktów kosmetycznych.

hoteL BeLLeVUe

Lošinj, chorwacja

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 1 460 € za 1 os. niskim sezonie
od 2 480 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 2 280 € za 1 os. niskim sezonie
od 3 180 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.
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tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalny drink oraz kosz owoców w pokoju. 

Najważniejsze udogodnienia:
111 pokoi i apartamentów; 2 restauracje i 2 bary;  
basen, taras do opalania, spa, siłownia; prywatna 
plaża; sporty wodne; bezpośredni dostęp do 
promenady i mariny.

zatoka LUštica, czarnogÓra

the cheDi LUštica Bay

najlepszy 5* hotel w czarnogórze.
centrum odnowy biologicznej z krytym basenem.
Długa, prywatna plaża (300 m), otwarta na morze adriatyckie.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Położony na półwyspie luštica w zatoce trašte hotel oferujący możliwość 
zobaczenia największych atrakcji regionu. Wnętrza hotel zawdzięcza 
firmie GG & Grace, która wykorzystała materiały odwołujące się do 
piękna wybrzeża. Pokoje są jasne dzięki oknom od podłogi do sufitu, 
a z balkonów widać pokryte bujną zielenią góry lub morze. Położone 
tuż nad wodą restauracje przygotowują pyszne dania kuchni lokalnej 
i międzynarodowej, którymi można się cieszyć, spoglądając na lazurowe 
morze. Okolica ma wiele do zaoferowania: można żeglować, degustować 
wino lub oliwę, wybrać się do zabytkowych miast lub skorzystać 
z oferty sportów podnoszących poziom adrenaliny, jazdy samochodami 
terenowymi, pieszych wędrówek, jazdy na nartach lub spływów 
w najgłębszym w europie kanionie. Spa oferuje m.in. kryty basen, 
prysznice wrażeń, saunę i łaźnię parową. luštica Bay to powstające 
nowoczesne miasteczko, które będzie się składać z 7 hoteli, 2 portów 
i 18-dołkowego pola golfowego. 

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 270 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 850 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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BUDVa, czarnogÓra

Ānanti reSort reSiDenceS 
& Beach cLUB

Świetna baza wypadowa do eksploracji wybrzeża o dł. 294 km.
Unikalny hotel z ekskluzywnymi prywatnymi willami.
od 2020 roku dostępny będzie klub plażowy, spa i siłownia.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! vIP pakiet powitalny, butelka lokalnego wina.

Najważniejsze udogodnienia:
8 willi i 2 budynki z apartamentami; 2 restauracje 
i 1 bar; 9 basenów, prywatna plaża; siłownia, spa: 
zabiegi, masaże, łaźnia parowa, sauny, jacuzzi, 
ekskluzywne programy Ānanti.

Jedyny 5-gwiazdkowy luksusowy kurort w czarnogórze, oferujący 
szeroki wybór niezależnych willi. Malowniczo położony na wybrzeżu, 
w samym sercu riwiery Budvskiej, w cichej i przytulnej zatoce rezevici. 
Inspirowana azją i Bliskim Wschodem esencja marki pochodzi z Nepalu, 
którego buddyjskie zasady bazują na dążeniu do pokoju i równowagi. 
Kompleks położony jest w otoczeniu pięknej dziewiczej przyrody ze 
wspaniałymi widokami i blisko ekskluzywnej prywatnej plaży hotelu. 
luksusowe i przestronne wille i rezydencje zachęcają do udanego 
pobytu w tym uroczym miejscu. Ośrodek oferuje różne udogodnienia, 
w tym śródziemnomorską restaurację z grillem, bar, plażę z molo, klub 
dla dzieci, sporty wodne, fitness oraz siłownię z wysokiej klasy sprzętem 
do ćwiczeń i prywatnym trenerem. Spa to prawdziwa oaza spokoju 
i komfortu dzięki usługom, takim jak jak gorące baseny, jacuzzi, sauna, 
łaźnia parowa, gabinety zabiegowe, unikalne photo- i sono-terapie oraz 
ekskluzywne programy Ānanti.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 100 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 890 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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tUrcja excLUSiVe z carter®

turcja słynie z pięknych plaż, turkusowej wody, kolorowych uliczek Stambułu i niezliczonych zabytków. Poznaj uroki Stambułu 
z pokładu luksusowego jachtu lub limuzyny. Zachwyć się baśniową Kapadocją z pokładu balonu i zatrzymaj się w jednym z najbardziej 
„instagramowych” hoteli świata. a jeśli pragniesz zatopić się w luksusie i błogim „nicnierobieniu” wyczarterujemy dla ciebie jacht 
lub tradycyjny Gulet na słonecznej riwierze tureckiej lub wynajmiemy ultraluksusową willę z obsługą nad brzegami szafirowego 
morza w tętniącym życiem Bodrum.
Poznaj z carter® najlepsze hotele turcji:
Stambuł - ciragan Palace, conrad, raffles, Four Seasons.
Bodrum - lujo Bodrum, caresse a luxury collection, Mandarin Oriental, Six Senses Kaplankaya.
Belek - Maxx royal Belek, Xanadu resort, calista luxury resort, cornelia Diamond Golf resort & Spa.

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



marmariS, tUrcja

D mariS Bay

wyjątkowa lokalizacja, łącząca morza egejskie i Śródziemne.
jedyny hotel w turcji z 5 prywatnymi piaszczystymi plażami.
restauracje: nusret, zuma, maris kitchen, manos, La guerite.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Butelka wina do pokoju w dniu przyjazdu.

Najważniejsze udogodnienia:
159 pokoi, 36 apartamentów i willa; 6 restauracji, 
9 barów; prywatne plaże, baseny, butiki, kids club, 
helikopter; sporty wodne, tenis, katamaran, jacht, 
siłownia; Mytha Spa: zabiegi, sauny, hammam.

Hotel D Maris Bay położony jest w miejscu, w którym Morze egejskie 
spotyka się z Morzem Śródziemnym. ten jeden z najbardziej luksusowych 
kurortów w turcji położony jest na półwyspie Datça na południowym 
zachodzie kraju. Prywatna zatoka z jachtami, pięć plaż ze złotym 
piaskiem i wspaniały widok na morze zachwycają gości z całego świata. 
Hotel oferuje komfortowo wyposażone pokoje, kryte i odkryte baseny, 
centrum spa oraz piękny, malowniczy półwysep na prywatnej plaży. 
Goście mogą spróbować znakomitych potraw. Dostępne są trzy hotelowe 
korty tenisowe, szkoła tenisowa z profesjonalnymi instruktorami lub 
sporty wodne, takie jak wycieczki kajakiem z przewodnikiem, żeglarstwo, 
windsurfing, żeglowanie katamaranem, narty wodne, wakeboard lub 
nurkowanie. Dla osób, które lubią dbać o zdrowie, idealnym pomysłem 
jest, aby wypróbować centrum fitness, basen witalny i z podgrzewaną 
wodą. W ekskluzywnym Mytha spa istnieje możliwość głębokiego relaksu 
dzięki programom odnowy biologicznej i zabiegom.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 2 000 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 5 330 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Najważniejsze udogodnienia:
36 pawilonów; restauracja i 3 bary; prywatna 
kamienista plaża o długości 1 km, biblioteka, 
50-metrowy basen bez krawędzi; fitness, joga, 
tenis, sporty wodne, spa.

BoDrUm, tUrcja

amanrUya

cisza i spokój – jedyny hotel w okolicy.
Przestronne prywatne domy (75 m2) z ogrodami i basenami.
Prywatny klub plażowy, spersonalizowane usługi.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Na półwyspie z malowniczymi wioskami i cichymi zatokami znajduje się 
hotel, z którego można wybrać się m.in. do chronionych przez uNeScO 
ruin starożytnego efezu (jednego z najlepiej zachowanych antycznych 
zabytków na świecie) i Xv-wiecznego zamku w Bodrum położonego 
w pobliżu uroczego portu. Warto poznać tradycyjną turecką sztukę 
garncarstwa, która rozwijała się od zarania imperium osmańskiego. Hotel 
oferuje wypoczynek w spokojnym otoczeniu i blisko zatoki, w której 
można nurkować, pływać kajakami i żeglować. Miłośnicy nurkowania 
powinni wybrać się do miejscowości Gümüşlük, gdzie znajdują się ruiny 
zatopionego miasta Myndos. Po dniu pełnym wrażeń goście wrócą do 
swoich pawilonów, których architektura łączy styl śródziemnomorski 
z tureckim. Mają do dyspozycji prywatne baseny, a ich apartamenty 
skryte są w zadbanym ogrodzie. W kompleksie znajduje się zapewniający 
prywatność pawilon jadalny i piwniczka z winami. Odnowę gwarantuje 
spa, które specjalizuje się w zabiegach prozdrowotnych oraz masażach.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 2 880 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4 560 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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aFryka z carter®

Marzysz o legendarnej wyprawie Kapsztad-Kair luksusowym pociągiem rOvOS lub awionetką? chcesz zamieszkać w luksusowym 
domku na drzewie, w autentycznym obozie w samym sercu afrykańskiego buszu? Marzysz o prawdziwym safari? chodzi ci po 
głowie prywatna degustacja win w malowniczym Franschhoek w afryce Południowej? 
Zaprojektujemy i zorganizujemy twoją podróż do afryki, dokładnie tak, jak tego potrzebujesz.  Zadbamy o wszystkie twoje marzenia 
i zachcianki, jak lunch z pingwinami na Boulders Beach, czy nurkowanie w klatce z rekinami. 

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



luksusowa safari lodge’a, położona w regionie wpisanym na listę 
Światowego Dziedzictwa uNeScO. Znajduje się 15 km od brzegu rzeki 
Zambezi, zaledwie 40 km od Wodospadów Wiktorii i stanowi doskonały 
wybór dla miłośników safari i luksusu. to, co wyróżnia to miejsce, to 
sąsiedztwo Prywatnego rezerwatu Matetsi o powierzchni 55 000 ha, 
słynącego z ochrony zasobów naturalnych, budowania świadomości 
ekologicznej i dużej populacji słoni. Matetsi river lodge i prywatna 
willa do wyłącznego użytku - river House - oferują gościom prywatne 
baseny i zapraszają do odpoczynku i delektowania się smakami afryki. 
Wyborne posiłki na światowym poziomie serwowane są na otwartych 
przestrzeniach, barach obozowych. tradycyjne występy i opowiadanie 
lokalnych historii będą wyjątkowym doświadczeniem. Szeroki zakres 
aktywności a wśród nich m.in. kajakarstwo, rejsy statkiem, skoki na 
bungee, rafting na rzece Zambezi lub safari konne. Goście mogą korzystać 
ze studia fitness, basenu i spa.

matetSi PriVate game reSerVe, zimBaBwe

matetSi Victoria FaLLS

Unikalny i wielokrotnie nagradzany design.
Piwnica z winami – ponad 1500 butelek win i napojów premium.
Lodge’a zapewnia formułę all inclusive. 

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! voucher w wysokości 100 $ do Spa / Premium F&B. 
Specjalna kolacja (Dinner Bush) à la carte (w zależności od dostępności).

Najważniejsze udogodnienia:
2 lodge i 1 willa; lokalna restauracja z grillem, 
piwnica z winami; prywatne baseny, obserwacje 
przyrody, loty helikopterem, butik; wycieczki, 
rafting, skoki na bungee, wędkarstwo, safari, 
basen rekreacyjny, studio fitness; spa.

przykładowa Cena all inClusive

od 1 590 $ za 2 osoby
w cenie safari 2 x dziennie

za 1 nocleg w apartamencie dwuosobowym
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tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! 1 noc w ekskluzywnym domku na drzewie the Dove’s 
Nest gwarantująca niesamowite przeżycia.

Najważniejsze udogodnienia:
10 namiotów w the Main lodge, 2 prywatne namioty 
dla rodzin z dziećmi lub grupy przyjaciół, 
aż do 4 aktywności dziennie, bogato wyposażona 
piwniczka z winami.

Park naroDowy hwange, zimBaBwe

the hiDe

Przyjazny dla rodzin, safari i atrakcje dla najmłodszych.
Bezpieczna kryjówka znajdująca się tuż przed obszarem 
wodnym idealnym na podglądanie zwierząt.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

rodzinny safari camp położony na prywatnym terenie przy wschodniej 
granicy Parku Narodowego Hwange słynącego z ogromnej populacji słoni, 
lwów i gepardów. Wielokrotnie odznaczany prestiżowymi nagrodami 
za najlepsze romantyczne i rodzinne safari w Zimbabwe czy najlepszą 
kuchnię. camp przygotował 10 luksusowych namiotów z prysznicem lub 
wanną. Każdy z nich ma taras z widokiem na zbiornik wodny do którego 
licznie pochodzą słonie. rodziny z dziećmi mogą cieszyć się z przestronnych 
i ogrodzonych namiotów z prywatnymi basenami i widokiem na busz. 
Oprócz półdniowych i całodniowych safari, podczas których z pewnością 
będzie można wytropić Wielką Piątkę*, wykwalifikowani przewodnicy 
zapraszają na spacery po buszu, by poznać skrywające się tam tajemnice. 
ciekawostką jest wygodna i bezpieczna kryjówka znajdującą się przed 
zbiornikiem wodnym, który stale przyciąga zwierzęta do wodopoju.

* Pięć gatunków dużych ssaków, zamieszkujących afrykę: afrykański słoń sawannowy, 
nosorożec czarny, lew, bawół afrykański i lampart.

przykładowa Cena all inClusive

od 1 460 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 050 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 3 noclegi w namiocie dwuosobowym
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Park naroDowy matUSaDona, jezioro kariBa, zimBaBwe

changa SaFari camP

idealny na romantyczne jak i rodzinne safari.
warsztaty fotograficzne podczas safari.
wielokrotne wyróżnienia: wyborna kuchnia, najlepsze safari.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Przygotowanie romantycznej kąpieli na świeżym powietrzu 
ze świecami i szampanem oraz wycieczka do pobliskiego wąwozu Sanyati.

Najważniejsze udogodnienia:
6 przestronnych namiotów z wanną i prysznicem; 
basen z widokiem na jezioro Kariba, zróżnicowane 
aktywności m.in. łowienie ryb, foto safari.

Położony nad brzegiem jeziora Kariba, zacieniony przez lasy Mopane 
i ukryty przed światem, changa Safari camp oddaje esencję naturalnego 
piękna i spokoju. to idealne miejsce na odpoczynek od zgiełku 
współczesnego życia wśród dziewiczej afrykańskiej natury. Park 
Narodowy Matusadona chroni nie tylko przedstawicieli Wielkiej Piątki, 
ale również zagrożone czarne nosorożce, które można zobaczyć w trakcie 
trekkingu. Dla swoich gości obóz przygotował 6 przestronnych namiotów 
2-osobowych i 2 podwójne namioty dla rodzin z dziećmi, każdy z nich 
posiada taras z widokiem na jezioro Kariba. camp znany jest również 
ze znakomitej kuchni, która cieszy nie tylko podniebienie ale również 
oczy swoimi artystycznie przygotowanymi daniami. Podczas licznych 
aktywności goście mogą udać się na poranne i popołudniowe safari, 
na łowienie słynnej tiger fish, rejsy po jeziorze Kariba czy wycieczki 
do wąwozu Sanyati. Safari to również ekscytująca perspektywa dla 
pasjonatów fotografowania.

przykładowa Cena all inClusive

od 1 440 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 750 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 3 noclegi w namiocie dwuosobowym
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INDIaNa JoNEs 
JEst koBIEtĄ

8-DNIOWa WYPraWa SaFarI ZIMBaBWe I ZaMBIa, lIStOPaD 2020

WYPraWY tYlKO Dla KOBIet

Marzysz o niezwykłej przygodzie w sercu czarnego lądu? chciałabyś stanąć oko w oko z lwem, tropić nosorożce 
i podziwiać długą szyję żyrafy? Śnisz o rejsie po rzece Zambezi w promieniach zachodzącego słońca i locie helikopterem 
nad wodospadami Wiktorii? a wieczorem chciałabyś po prostu odpocząć pod atramentowym niebem w luksusowym 
hotelu lub ekskluzywnej lodge z lampką wina w ręku w towarzystwie wspaniałych kobiet? Jeśli tak – to ten wyjazd 
przygotowaliśmy właśnie dla ciebie. 

Zimbabwe i Zambia to jeszcze mało odkryty, afrykański klejnot - dzięki temu przyroda tutaj jest wyjątkowo nietknięta 
ludzką ręką. Nasza trasa wiedzie poprzez parki narodowe i wyżyny Zimbabwe, aż do wspaniałych wodospadów Wiktorii 
po stronie Zambii. 
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plan wyprawy:

JOHANNESBuRg, RPA /1 dzień/
Powitalna kolacja

WzgóRzA MATOPO, zIMBABWE /2 dni/
tropienie nosorożców oraz trekking na Wzgórza 
Matopo, wyjątkowe spotkanie z lokalnymi 
kobietami, zwiedzanie jaskiń.  Komfortowe 
zakwaterowanie w unikalnej lodge położonej 
malowniczo między głazami.

PARk NARODOWy HWANgE, zIMBABWE 
/2 dni/
Safari 2x dziennie (ranne i popołudniowe): 
piesze lub samochodami 4x4. Zakwaterowanie 
w kameralnej lodge z rodzinną atmosferą, 
usytuowanej bezpośrednio przy wodopoju. 

PARk NARODOWy WODOSPADóW 
WIkTORII, zAMBIA /3 dni/
lot helikopterem nad wodospadami, rejs 
o zachodzie słońca po rzece Zambezi, poranne 
safari samochodami 4x4. Zakwaterowanie 
w luksusowym hotelu w stylu kolonialnym 
położonym bezpośrednio nad rzeką, przy 
wodospadach Wiktorii.

ceNa OBeJMuJe:
- zakwaterowanie w 5* hotelach i luksusowych lodgach na 

terenie Parków Narodowych i prywatnych rezerwatów,
- wyżywienie all inclusive podczas safari, 2 posiłki podczas 

pobytu nad wodospadami Wiktorii,
- safari 2 x dziennie w lodgach; prywatne transfery
- opiekę pilota polskojęzycznego

ceNa NIe OBeJMuJe:
- lotu w klasie ekonomicznej lub biznes – zajmiemy się 

rezerwacją dogodnego lotu.

Cena za 1 osobę (grupa max 12 osób):
6 450 $ w pokoju dwuosobowym
6 950 $ w pokoju jednoosobowym

DODatKOWO możliwe indywidualne przedłużenie programu o relaks na 
Mauritiusie, rajskie plaże w Mozambiku lub winnice w Kapsztadzie lub 
cokolwiek innego, o czym zamarzysz.

WZGÓrZa MatOPO (uNeScO) miejsce, gdzie od zawsze 
kultura i przyroda spierają się ze sobą i walczą o władzę, 
w najstarszym i najmniejszym parku narodowym w Zimbabwe. 
Wzgórza mają swoją mistyczną aurę i uważane są za święte 
od tysięcy lat, z setkami jaskiń wypełnionych pięknymi 
naściennymi malowidłami. Krajobraz składa się z granitowych 
formacji o niezwykłych kształtach. Matopo to również dom dla 
najbardziej zagrożonego zwierzęcia afryki - jedno z nielicznych 
miejsc, gdzie spotkać możemy nosorożce.

ParK NarODOWY HWaNGe to największy rezerwat 
dzikiej przyrody w Zimbabwe, który powierzchnią dorównuje 
Belgii. Ogromne przestrzenie i różnorodność fauny (busz, 
bagna, mokradła, stepy) sprawiają, że Park uznawany jest za 
prawdziwy skarb afryki. Ilość zwierząt jest tu imponująca - co 
chwilę słychać pomruki lwów, ryki hipopotamów, nawoływanie 
zebr czy trąbienie słoni, których w parku żyje ponad 60 000 
osobników!

WODOSPaDY WIKtOrII na rzece Zambezi, na granicy 
Zimbabwe i Zambii, to jeden z największych cudów natury 
naszej planety. Połączenie piękna i siły, które widać i słychać 
z odległości kilometra.
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egiPt w wieLkim StyLU z carter®

Kraj będący kolebką cywilizacji, mający 5 tysięcy lat historii. Potężne państwo faraonów pełne światowej klasy zabytków w Kairze, 
aleksandrii, luksorze, edfu, asuanie i abu Simbel. egipt to przede wszystkim życiodajny Nil i skupione wzdłuż rzeki soczysto zielone 
ogrody, pełne upraw. to także magiczne oazy pustyni i krystaliczne wody Morza czerwonego.
carter® zaprasza podróżników na wspaniałą przygodę wśród piramid, obelisków, starożytnych świątyń i tajemniczych grobowców 
w Wielkim Stylu, czyli z indywidualnym przewodnikiem i kierowcą, bez pośpiechu ani tłumów, z noclegami w hotelach Four Seasons, 
ritz-carlton i Old cataract. rejsy po Nilu zapewniane są wyłącznie na pokładach luksusowych 6* statków Sanctuary i Oberoi. Dla 
najbardziej wymagających gości carter® organizuje indywidualne, prywatne wizyty w największych historycznych monumentach 
jak grobowce Doliny Królów w luksorze i Muzeum Kairu. Wyobraż sobie tylko tY w pokoju mumii i tutenchamona, na wyłączność.

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia

Programy i rezerwacje: travel@carter.eu

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



egiPt, rejS Po niLU aSUan–LUkSor/LUkSor–aSUan

SanctUary niLe 
aDVentUrer

elegancki statek Sanctuary Nile adventurer posiada tylko 32 kabiny 
i oferuje luksusowe rejsy po Nilu, w przyjemnej i swobodnej atmosferze. 
urządzony w designerskim stylu, łączy w sobie współczesną egipską kulturę 
z siedmioma tysiącami lat dziedzictwa. to wszystko, wraz z wykwintną 
kuchnią oraz wspaniałymi programami zwiedzania prowadzonymi 
przez najbardziej doświadczonych egiptologów sprawiają, że jest to 
prawdziwie 5-gwiazdkowa, ponadczasowa przygoda na legendarnej 
rzece. Przestronny taras słoneczny z basenem oraz zacienionymi lożami 
to doskonałe miejsce na odpoczynek przy jednoczesnym podziwianiu 
urzekającej scenerii. Statek oferuje 5 programów wycieczek, od 
4-dniowego (3 noce) rejsu z asuanu do luxoru, po 9-dniowy (8 nocy) 
rejs, na trasie którego odwiedzą Państwo najwspanialsze pozostałości 
dawnego imperium egipskiego. Oprócz tego czekają na Państwa różne 
atrakcje jak choćby wieczory folklorystyczne czy kolacje galowe.

przykładowa Cena za 5-dniowy rejs 

od 1 740 $ za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
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DUBaj i emiraty araBSkie z carter®

Magiczna noc na pustyni, męski wypad na Formułę 1 do abu Dhabi najnowszym lamborghini, czy może rodzinny relaks w willi 
Bvlgari w Dubaju lub na prywatnej wyspie? Marzą ci się urodziny w palmowym gaju przy blasku kilku tysięcy świec i dźwięku 
orientalnych instrumentów, a może rocznica ślubu w Muzeum louvre w abu Dhabi? emiraty arabskie kojarzą się ze splendorem, 
najlepszymi hotelami, pustynią, pięknymi plażami czy wreszcie słynnymi na całym świecie drapaczami chmur, co więcej - jest to też 
idealne miejsce na weekendowy wyjazd w męskim gronie w poszukiwaniu adrenaliny. 

Widokowy przelot helikopterem nad Palmą w Dubaju. Już od 800 $*.
YaS circuit Driving experience – czyli około 20 minut jazdy na torze F1 w abu Zabi - już od 550 $* (aston Martin Gt4).
Skok ze spadochronem już od 460 $ nad pustynią i od 600 $ nad Palm Jumeirah.
*ceny obowiązują tylko w pakiecie z wybranym zakwaterowaniem z oferty carter®.

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



Wnętrze tego wyjątkowego hotelu przypomina zaginioną atlantydę 
i proponuje odwiedzającym rozmaite atrakcje, w tym lost chambers 
aquarium zamieszkane przez 65 tys. morskich zwierząt, Dolphin Bay 
umożliwiającą pływanie z delfinami oraz aquaventure Waterpark 
dysponujący fascynującymi zjeżdżalniami wodnymi. Hotel oferuje bogate 
wnętrza i wysokiej klasy udogodnienia. 

Polecamy zakwaterowanie w następujących luksusowych apartamentach: 

The Bridge Suite (924 m2)
Oferta tego najwspanialszego apartamentu obejmuje usługi prywatnych 
kucharzy i lokajów oraz wyposażenie w postaci 16-osobowego stołu,  
3 okazałych sypialni i prywatnej windy. Dopełnieniem są zachwycające 
widoki na Wyspę Palmową.

DUBaj, zjeDnoczone emiraty araBSkie

atLantiS, the PaLm

nieograniczony dostęp do parku wodnego aquaventure & Lost 
chambers; zatoka z delfinami; 1,4 km prywatnej plaży.
ogromny wybór restauracji i barów - 23 lokale.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

grand Atlantis Suite (429 m2)
Do dyspozycji 2 sypialnie, 5 tarasów, duże lobby, 
przestronny salon z częścią jadalną. Idealne 
miejsce dla dużych rodzin poszukujących luksusu. 

Presidential Suite (220 m2) 
luksusowy apartament posiada łazienkę dla pań 
i panów, prywatne biuro oraz obszerny salon 
z widokami na Zatokę Perską. 

underwater Suite (165 m2)
Majestatyczny podwodny apartament posiadający 
własną windę oraz okna od podłogi aż po sufit, 
z pięknymi widokami na ambassador lagoon. 

Underwater Suite

Grand Atlantis Suite

Presidential Suite Royal Bridge Suite
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Najważniejsze udogodnienia:
194 pokoje i apartamenty; 6 restauracji, 3 baseny bez 
krawędzi; klub na plaży, klub dla dzieci; całodobowa 
obsługa, fontanna lodowa; centrum fitness; Qua Spa: 
zabiegi, masaże, sauna skalna.

DUBaj, zjeDnoczone emiraty araBSkie

caeSarS PaLace 
BLUewaterS DUBai

Bezpośrednim dostępem do prywatnej plaży.
Sześć nowoczesnych restauracji i barów.
wyjątkowe doświadczenia w qua Spa.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

caesars Palace Bluewaters Dubai to pierwsze przedsięwzięcie legendarnej 
marki caesars na Bliskim Wschodzie, zlokalizowane na Bluewaters, nowej 
wyspie Dubaju, w której panuje miejski spokój, a wyspa jest wyjątkowym 
miejscem. Pokoje i apartamenty zostały zaprojektowane w eleganckim 
nowoczesnym stylu, a większość oferuje niezrównany widok na Zatokę 
Perską. Goście mogą skorzystać z ciekawych opcji gastronomicznych - 
w tym Hell’s Kitchen Gordona ramsaya, z królewskiego relaksu w Qua 
Spa - nagradzanego konceptu wellness z las vegas, zabawy w cove 
Beach - stylowym klubie plażowym, tętniącego życiem nocnego życia 
i inspirującej rozrywki w the rotunda, prezentującej szeroki wachlarz 
koncertów i innych występów z las vegas. W caesars Palace Bluewaters 
Dubai każdy gość poczuje się niczym cezar od pierwszego momentu.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 050 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 3 500 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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rodziny poszukujące spokoju i prywatności pokochają caesars resort 
Bluewaters Dubai. Położony na wyspie Bluewaters, oferuje niezrównane 
widoki na Zatokę Perską. Znajduje się tu prywatna plaża i dwa baseny 
bez krawędzi z kontrolowaną temperaturą, jeden dla rodzin i jeden 
tylko dla dorosłych z możliwością różnorodnych aktywności. Goście 
mogą wypróbować ponad 6 restauracji, zwłaszcza restaurację na dachu, 
z nowoczesnym japońskim menu i najbardziej spektakularnymi widokami 
na lazurowe Morze arabskie. Do wyboru międzynarodowy wybór dań, 
najlepsze dania kuchni greckiej i śródziemnomorskiej, inspirowane 
kuchnią azjatycką, a także znakomita Hell’s Kitchen Gordona ramsey’a. 
Qua Spa z holistycznym podejściem pomoże gościom poczuć równowagę 
emocjonalną i fizyczną.

DUBaj, zjeDnoczone emiraty araBSkie

caeSarS reSort 
BLUewaterS DUBai

widok na ain Dubai - największy na świecie diabelski 
młyn (główna atrakcja wyspy).
Fantastyczny klub dla dzieci i młodzieży.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Najważniejsze udogodnienia:
301 pokoi i apartamentów; 6 restauracji; 
prywatna plaża; zacieniony basen dla dzieci; klub 
dla dzieci, klub dla nastolatków, całodobowa 
obsługa, centrum rozrywki; centrum fitness, sporty 
wodne; Qua Spa: zabiegi, masaże, sauna skalna.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 900 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 300 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! vIP pakiet powitalny z butelką wina, poranne zajęcia jogi.

Najważniejsze udogodnienia:
89 pokoi, apartamentów i willi; 2 restauracje i 3 
bary; basen bez krawędzi, klub dla dzieci; golf, joga, 
medytacja, centrum fitness, jogging, kajaki, narty 
wodne; the Oberoi Spa: 7 pomieszczeń zabiegowych, 
2 hammamy, zabiegi z produktami alqvimia.

aDżman, zea

the oBeroi Beach reSort, 
aL zorah

hotel zaprojektowany przez Pierro Lissoni.
najmniejszy pokój ma powierzchnię 81 m2.
400-metrowa piaszczysta plaża, najdłuższy basen w emiratach.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

Hotel położony wzdłuż dziewiczej plaży w rezerwacie przyrody, z lasami 
namorzynowymi zamieszkiwanymi przez flamingi. Oferuje świetną 
obsługę i wszelkie współczesne wygody. Hotelowe restauracje i bary 
są przykładami doskonałego wystroju, harmonizującego z okolicznymi 
krajobrazami. Wykwintna restauracja vinesse serwuje potrawy z całego 
świata. lokal przy plaży – aquario, położony na drewnianych tarasach, 
oferuje owoce morza, pozyskiwane z wód lokalnych i międzynarodowych, 
przyrządzane w tradycyjny sposób. Sąsiadujący z nim bar jest idealnym 
miejscem do cieszenia się aperitifami i napojami w wieczorowej porze, 
którym towarzyszyć będzie przyjemna muzyka. Dostępny jest 85-metrowy 
basen bez krawędzi, z którego rozciąga się piękny widok na Zatokę 
Perską. W pobliżu znajduje się 18-dołkowe pole, al Zorah Golf club, 
zaprojektowane przez firmę Nicklaus Design. Goście mogą odwiedzić 
Dubaj, który jest oddalony zaledwie 30 min. drogi samochodem. the 
Oberoi Spa słynie z zabiegów na bazie naturalnych produktów alqvimia. 

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 390 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 750 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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ocean inDyjSki i maDagaSkar z carter®

chcesz podziwiać zachwycające rafy koralowe z pokładu luksusowego katamaranu na Malediwach, lub powiedzieć sakramentalne 
„tak” na seszelskiej plaży z podróżą poślubną na wyjątkowym jachcie Sunseeker? Masz dość tłumów i marzy ci się odpoczynek na 
mniej znanych wysepkach Oceanu Indyjskiego, takich jak Nosy Be i Miavana na Madagaskarze? Odkryj wulkaniczną, francuską 
wyspę réunion, wydmowy archipelag Bazaruto w Mozambiku i udaj się na połów wielkiej ryby u wybrzeży Pemby. Jeśli marzysz 
o luksusie bez granic na prywatnej wyspie w południowej tanzanii, na wyłączność tylko dla 12 osób, to mamy ją dla ciebie w naszej 
ofercie! Dla poszukiwaczy niebanalnych hoteli mamy też nocleg w kapsule czyli tzw. Bubble lodge na rajskiej wyspie Mauritius.

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



BLUe Bay marine Park, maUritiUS

anantara iko maUritiUS 
reSort & ViLLaS

Najważniejsze udogodnienia:
164 pokoje i apartamenty, 8 willi z basenami; 
szeroka oferta restauracji i barów; basen bez 
krawędzi, piwnica z winami, klub dla dzieci; 
centrum fitness, sporty wodne, nurkowanie; tai-chi, 
joga, anantara Spa: łaźnia turecka, masaż tajski.

niesamowite spa dostępne dla gości już od 3 roku życia.
Lokalizacja na dziewiczym wschodnim wybrzeżu wyspy.
wyjątkowe doświadczenia kulinarne.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalna butelka wina*
* Pobyt na minimum 4 noce.

Wspaniale zlokalizowany hotel w pobliżu chronionego Parku Morskiego 
Blue Bay, na dziewiczym wschodnim wybrzeżu Mauritiusu, to prawdziwa 
oaza z otoczeniem lokalnych skał wulkanicznych i bujnych ogrodów. 
unikalnym doświadczeniem będą lokalne wycieczki na plantacje 
herbaty i do destylarni rumu. W przestronnych pokojach, apartamentach 
z nowoczesnym wystrojem lub willach z tropikalnymi ogrodami goście 
mogą podziwiać widok na plażę la cambuse i Ocean Indyjski. W resorcie 
dostępny jest basen bez krawędzi z majestatycznym widokiem na ocean 
i basen dla dzieci. Nurkowanie na południowo-wschodnim wybrzeżu 
Mauritiusu będzie doskonałą okazją do zobaczenia podwodnego świata 
w doskonałym otoczeniu raf koralowych i uzyskania certyfikatu PaDI 
Open Water. W tropikalnym sanktuarium spa można poddać się kuracjom 
leczniczym i detoksykacji, zabiegom ajurwedyjskim, a także skorzystać 
z zajęć tai-chi lub porannej medytacji i jogi na plaży. Ponadto goście mogą 
dopasować zdrowe menu do wybranego programu odnowy biologicznej.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 380 € za 1 osobę

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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Najważniejsze udogodnienia:
158 apartamentów; 12 restauracji i barów; basen, 
golf, tenis, tenis stołowy, windsurfing, kajakarstwo, 
snorkeling, gimnastyka wodna, stand-up paddling, 
wycieczki łodziami ze szklanym dnem, sporty 
plażowe, joga, centrum fitness, aerobik, spa, klub 
dla dzieci, program rozrywek dla nastolatków.

Hotel zachwyca stylem kolonialnym i wnętrzami przypominającymi wystrojem dawne 
posiadłości na plantacjach, należy do grupy Small luxury Hotels of the World. Słynie 
z nagradzanego 18-dołkowego mistrzowskiego pola golfowego, pięknie położonego między 
górami a laguną. W tropikalnym ogrodzie kryje się wspaniałe spa, które oferuje prócz zabiegów 
codzienne zajęcia sprzyjające odnowie (ćwiczenia jogi i tai-chi, medytacje). By poznać 
malowniczą okolicę, warto wybrać się na wycieczki piesze, rowerowe lub pojazdami buggy. 
Organizowane rano lub wieczorami wycieczki pojazdami 4x4 po dżungli z przewodnikiem 
przypominające afrykańskie safari.

heritage Le teLFair 
goLF & weLLneSS reSort

BeL omBre, maUritiUS

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 1 000 € za 1 os. niskim sezonie
od 1 550 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.

przykładowa Cena 
ze śniadaniami

od 700 € za 1 os. niskim sezonie
od 1 350 € za 1 os. w wys. sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.

Najważniejsze udogodnienia:
161 pokoi, apartamentów i willi; 3 baseny; 
12 restauracji; klub dla dzieci, klub dla 
nastolatków; golf, joga, tenis, mały park 
linowy, sporty plażowe, jazda na rowerze, 
centrum fitness, piesze wycieczki, nurkowanie, 
wybór sportów wodnych; Seven colours Spa.

5-gwiazdkowy hotel położony na południowym wybrzeżu wyspy w uroczym regionie znanym 
z piaszczystych zatoczek, tradycyjnych wiosek rybackich i zapierających dech w piersiach 
klifów. elegancja połączona jest z wystrojem w stylu afrykańskim, co czyni je wyjątkowym 
i niepowtarzalnym. Szeroki wybór restauracji oferuje możliwość skosztowania lokalnych 
specjałów, a także międzynarodowych klasyków i orientalnych smaków, w tym potraw 
japońskich i francuskich. Miłośnicy golfa mogą zagrać na jednym z najlepszych 18-dołkowych 
mistrzowskich pól golfowych. ekskluzywne spa zajmuje 3000 m2 i oferuje szereg udogodnień, 
w tym jogę, baseny, łaźnie tureckie i saunę.

heritage 
awaLi goLF & SPa

BeL omBre, maUritiUS

22 392 60 19   |    travel@carter.eu78



luksusowy hotel położony wśród bujnych i tropikalnych ogrodów i cieszy 
się doskonałą lokalizacją w zatoce turtle Bay, pomiędzy malowniczymi 
wzgórzami a wodami Oceanu Indyjskiego. the Oberoi Beach resort 
oferuje pawilony i wille z widokami na ocean i ogrody. Każda forma 
zakwaterowania posiada rustykalne meble, panoramiczne okna 
i marmurowe łazienki, a w niektórych znajdują się prywatne baseny. Na 
wyborne dania hotel zaprasza do the restaurant and Bar, usytuowaną 
na skałach wulkanicznych, wyjątkową On the rocks, czy urządzoną 
w kolonialnym stylu Gunpowder room. Serwowane są tu tradycyjne dania 
kuchni kreolskiej oraz potrawy kuchni międzynarodowej. ukryte pośród 
bujnej roślinności spa to zaciszna „oaza w sercu oazy”, oferująca zabiegi 
łączące współczesne trendy i starożytne filozofie. Do dyspozycji gości 
są także 2 baseny, miniklub dla dzieci, klub fitness oraz korty do tenisa. 
Można także skorzystać z szerokiej oferty sportów wodnych, warsztatów 
kulinarnych i malarskich, a także z zajęć jogi i medytacji. 

BaLacLaVa, maUritiUS

the oBeroi Beach reSort, 
maUritiUS 

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! vIP pakiet powitalny z butelką wina.

Najważniejsze udogodnienia:
71 pawilonów i willi; 4 restauracje i bary;  
2 baseny; centrum fitness, korty tenisowe, joga, 
tai-chi, parasailing, sporty wodne; degustacje 
wina, warsztaty kulinarne i malarskie, program 
touching Senses; miniklub dla dzieci; spa.

9 ha ogrodu z ponad 200 różnymi gatunkami roślin.
niezapomniane zachody słońca.
wyborne, grillowane potrawy serwowane na plaży.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 2 480 € za 1 osobę

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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przykładowa Cena ze śniadaniami

od 3 290 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 5 950 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! vIP pakiet powitalny oraz lunch w restauracji Kannel (bez 
napojów alkoholowych)*. 
* Dotyczy pobytów na minimum 3 noce.

Najważniejsze udogodnienia:
67 willi i apartamentów, 27 rezydencji; 3 restauracje 
i 2 bary; basen, zajęcia dla dzieci, lekcje gotowania; 
jogging, joga i medytacja, siatkówka, sporty wodne: 
surfing, snorkeling, standup paddling; Hilltop Spa.

zatoka Petite anSe, wySPa mahe, SeSzeLe

FoUr SeaSonS 
reSort SeycheLLeS

znakomita lokalizacja na zboczu wzgórza z pięknym widokiem 
na zatokę Petite anse.
Bath Butler: przygotowanie leczniczych kąpieli na życzenie.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

W oszałamiającej scenerii, na granitowym zboczu nad zatoką w kształcie 
podkowy, skrywa się luksusowy resort gwarantujący niezakłócony 
odpoczynek. Wille i rezydencje w kreolskim stylu posiadają prywatne 
baseny i zachwycające widoki na ocean. resort jest znany z programu 
visiting Masters, w ramach którego specjaliści z różnych dziedzin 
wellness oferują swoje porady. Piękno zatoki można utrwalić podczas 
lekcji szkicowania i malowania prowadzonych przez lokalnego artystę. 
Hotelowi instruktorzy zapraszają na naukę surfingu i sesje jogi. Warto 
wybrać się na wycieczki snorkelingowe z ekspertami zajmującymi 
się ochroną przyrody morskiej. Pokażą cuda podwodnego świata, 
a także zapoznają gości z inicjatywami na rzecz odbudowy lokalnej 
rafy. Wysublimowane potrawy serwuje restauracja ZeZ (potrawy kuchni 
azjatyckiej), lokal Kannel (dania kreolskie, indyjskie i zachodnie) oraz 
japońska restauracja Koi, która zachwyci sushi i tempurą. Spa oferuje 
wybór zabiegów wykorzystujących zachodnie praktyki lecznicze.
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wySPa DeSrocheS, SeSzeLe

FoUr SeaSonS reSort SeycheLLeS 
at DeSrocheS iSLanD

Najważniejsze udogodnienia:
71 bungalowów, apartamentów i willi; 3 bary 
i 3 restauracje; basen, klub dla dzieci, centrum 
młodzieżowe; spa, fitness, joga, tenis, surfing, 
snorkelling, nurkowanie, standup paddling.

14 km białej, piaszczystej plaży, lekcje tropicsurfingu.
wyspa koralowa, najlepsze miejsca do nurkowania na świecie.
Sanktuarium żółwi z ponad 100 okazami.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! vIP pakiet powitalny oraz lunch w restauracji claudine (bez napojów 
alkoholowych)*. 
* Dotyczy pobytów na minimum 3 noce.

Położony malowniczo na koralowej wyspie Desroches oddalonej od 
głównej wyspy Mahe o 20 km. Jako jedyny hotel oferuje swoim gościom 
przepiękne wille zaprojektowane w stylu kolonialnym w kolorach ziemi 
z prywatnymi basenami, przepięknym widokiem na ocean Indyjski. 
restauracje serwują dania nawiązujące do kuchni śródziemnomorskiej. 
Hotelowy basen bez krawędzi oferuje widoki na plażę i ocean. Dla 
pasjonatów świata podwodnego jest dostepne centrum edukacyjne 
Discovery centre, pokazujące piękno lokalnej natury podwodnej oraz 
pobliskie sanktuarium dla żółwi olbrzymich. Na wyspie jest 15 km tras 
rowerowych i 15 punktów nurkowych, które pozwolą gościom poznać 
okolicę. Znajdujące się na plaży centrum castaway centre umożliwia 
uprawianie sportów wodnych, a klub Kids For all Seasons organizuje 
atrakcje dla dzieci. Obok oświetlonego kortu tenisowego jest nowoczesne 
centrum fitness z pawilonem do jogi. Spa oferuje zaś zabiegi na bazie 
organicznych produktów marki terres d’afrique.

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 2 900 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 5 500 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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przykładowa Cena all inClusive

od 3 400 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 3 960 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Powitalna butelka wina, świeże owoce oraz upgrade do 
następnej kategorii willi (w zależności od dostępności).

Najważniejsze udogodnienia:
120 willi; 6 restauracji i barów; klub dla dzieci, klub 
plażowy, minibar; centrum nurkowe, siłownia, 2 korty 
tenisowe, 2 korty do paddle tenisa, sporty wodne 
i lądowe; the emerald Spa: masaże, łaźnia parowa, 
sauna, pokoje zabiegowe, salon kosmetyczny.

FaSmenDhoo, maLeDiwy

emeraLD maLDiVeS  
reSort & SPa

Przestronne wille (najmniejsza 140 m2).
Piękna rafa tuż przy willach.
Formuła Deluxe all-inclusive.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

5-gwiazdkowy Deluxe all-Inclusive resort, który należy do znanej grupy 
the leading Hotels of the World, łączy się z harmonijną aurą wyspy 
i czarującym pięknem Oceanu Indyjskiego. Wyspa zajmuje powierzchnię 
20 ha i otoczona jest krystalicznie błękitną laguną. Nowoczesny design 
łączy się z tropikalną scenerią, w 120 willach, z których 60 znajduje 
się na wyspie, a 60 bezpośrednio nad wodą. Wspaniałe rafy koralowe 
i ponad 1000 gatunków ryb sprawiają, że nurkowanie i snorkeling na 
Malediwach jest jedną z najbardziej poszukiwanych aktywności zarówno 
dla nurków zawodowych jak i amatorów. centrum nurkowe w hotelu 
oferuje wsparcie certyfikowanych specjalistów PaDI oraz możliwość 
uzyskania licencji. Profesjonalny zespół Watersport nadzoruje takie 
aktywności jak: nurkowanie, snurkowanie, hobie-cats, spływy kajakowe, 
kiting. ten ekskluzywny hotel będzie idealnym wyborem dla osób, które 
chcą zaznać tropikalnej przyrody i podziwiać majestatyczne zachody 
słońca nad Oceanem Indyjskim.

22 392 60 19   |    travel@carter.eu82



wySPa aarah, atoL raa, maLeDiwy

heritance 
aarah

Najważniejsze udogodnienia:
150 willi i apartamentów na wodzie, w tym 
rezydencja z dwoma sypialniami; 5 restauracji 
i 5 barów; klub dla dzieci, Wi-Fi, możliwość 
zorganizowania prywatnych posiłków; sporty 
wodne, sporty plażowe, siłownia; IaSO Medical Spa.

wyjątkowa formuła premier all inclusive.
Pierwsze w historii medi Spa na malediwach. 
Szeroki wybór sportów wodnych.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Jedna wycieczka podczas pobytu.

Krótka podróż hydroplanem ze stolicy Malediwów pozwoli gościom 
dostać się na rajską wyspę otoczoną piękną laguną. Jej brzegi pokrywa 
drobnoziarnisty, biały piasek. Powstał tu kompleks willi, z których 
można wyjść wprost na plażę, niektóre posiadają też własne baseny. 
Dostępne są również wille na wodzie z dużymi tarasami słonecznymi. 
Hotel charakteryzuje się interesującą architekturą łączącą nowoczesną 
stylistykę z malediwskimi tradycjami. Intrygujących smaków i wykwintnych 
potraw ugotowanych z lokalnych produktów można spróbować w kilku 
restauracjach i lokalach podających dania kuchni malediwskiej i lankijskiej. 
Na terenie kompleksu znajdują się restauracje serwujące grillowane owoce 
morza oraz tajskie specjały. W ofercie jest bogaty wybór sportów wodnych. 
Można tu np. wynająć katamaran lub spróbować flyboardingu. Kolorowe 
rafy koralowe można oglądać podczas wypraw organizowanych w centrum 
nurkowym. W hotelowym spa, dostępny jest bogaty wybór terapii z zakresu 
medycyny estetycznej oraz programów wellness.

przykładowa Cena all inClusive

od 2 700 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 3 460 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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azja z carter®

azja to największy, a jednocześnie najbardziej zróżnicowany kontynent świata, najwyższe na świecie szczyty, największe pustynie, 
najbardziej zaludnione miasta, a także najbiedniejsze i najbogatsze państwa świata. Z biurem carter® zaprojektujesz swoją 
podróż po azji dokładnie tak, jak tego potrzebujesz - z gwarancją prywatności, opieką najlepszych przewodników, z opcją transportu 
helikopterem, prywatnymi samolotami, jachtami i limuzynami. 
Zafunduj sobie unikalne przeżycia i wyjątkowe doświadczenia w wersji de luxe.
• Japonia: zjedz kolację z Gejszą w Kyoto, stwórz miecz samuraja w Kanazawa i poznaj tajniki perfekcyjnego sushi w tokio. 
• Malezja: udaj się na wyprawę motocyklem Harley Davidson lub BMW.
• Mongolia: poznaj bezkresy pustyni Gobi i zamieszkaj w luksusowej jurcie.
• Tajwan: spersonalizuj swoje zakupy w sklepie louis vuitton w hotelu regent.
• Wietnam: odkryj zatokę Ha long helikopterem, hydroplanem lub na pokładzie prywatnego jachtu.

Nieważne jak wyobrażasz sobie swoją idealną podróż, jesteśmy po to, by spełniać twoje podróżnicze marzenia.

Pomyśl życzenie - wystarczy. Reszta należy do nas.



Hotel znajduje się w duchowym sercu wyspy i oferuje niepowtarzalną 
podróż do autentycznej balijskiej wioski, w której wszystkimi zmysłami 
można doświadczyć tutejszej kultury. Jest pięknie położony w miejscu, 
gdzie dżungla spotyka rzekę ayung, a świątynie górują nad tarasami 
ryżowymi. Dzięki bogatej ofercie spa i świetnie wyposażonemu centrum 
fitness hotel ten jest prawdziwym sanktuarium dla duszy i ciała. Goście 
mogą korzystać z przygotowywanych specjalnie dla nich programów 
wellness, prozdrowotnych i duchowych. Dostępna jest ponadto szeroka 
oferta zajęć, która zaciekawi gości w każdym wieku. Można również liczyć 
na pomoc i obsługę kamerdynerów. W mieście ubud warto zobaczyć 
galerie sztuki i tradycyjny targ. Warto również skorzystać z możliwości 
spływu rzeką ayung oraz wybrać się na wyprawę na szczyt wulkanu 
Batur. region jest świetnym terenem na wycieczki rowerowe. Można 
również odwiedzić najpiękniejsze pola ryżowe w wiosce Jatiluwih, które 
są wpisane na listę Światowego Dziedzictwa uNeScO.

UBUD, BaLi, inDonezja

manDaPa, 
a ritz-carLton reSerVe

otoczenie: taras ryżowy, rzeka ayung, bujny las i świątynia.
green camp - wspaniały program edukacyjny dla dzieci.
Doskonałe spa z indywidualnymi programami odnowy.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 2 450 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 3 280 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

Najważniejsze udogodnienia:
60 willi i apartamentów; 4 restauracje i 4 bary; 
basen, wycieczki po okolicy, zajęcia dla dzieci; 
centrum fitness, joga, medytacja; wizyty na 
tarasach ryżowych z systemem irygacyjnym subak, 
pokazy rzemiosła balijskiego, Mandapa Spa.
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Najważniejsze udogodnienia:
78 willi; 19 restauracji; prywatna plaża, 12 basenów, 
Wi-Fi; pole golfowe, centrum fitness, aerobik, joga, 2 
korty tenisowe; spa.

Jeden z najbardziej luksusowych hoteli na Bali, wielokrotnie nagradzany 
przez Forbes travel Guide, conde Nast traveler, travel + leisure i cNN. 
Jako jedyny resort na Bali zintegrowany z hotelem rimba, aYaNa oferuje 
rozbudowaną bazę turystyczną. Korzystać tu można z wielu atrakcji 
i udogodnień takich jak 12 basenów, pole golfowe, zajęcia jogi i medytacji, 
warsztaty tworzenia perfum, czy warsztaty kulinarne. Goście mogą 
zobaczyć pokaz tradycyjnego tańca Kecak podczas kolacji pod gołym 
niebem w Kampoeng Bali lub rozpocząć swój dzień od joggingu po 
leśnym terenie należącym do resortu. Znajdują się tu 3 resorty oferujące 
697 pokoi i apartamentów oraz 78 willi z basenami, rozmieszczonych 
wzdłuż 1,3-kilometrowego wybrzeża oraz wiele wyjątkowych restauracji, 
kawiarni i barów, które serwują dania z różnych zakątków świata. 
W hotelowym spa, goście mogą skorzystać z jedynego na Bali oraz 
największego na świecie basenu aquatonic oraz zabiegów wśród natury 
lub w willach położonych na skałach, otoczonych morzem.

jimBaran, BaLi, inDonezja

the ViLLaS 
at ayana reSort

wille z basenami w stylu balijskim i widokiem na ocean.
Butler service 24/7.
jedyny na Bali i największy na świecie basen aquatonic.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 2 350 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2 890 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Masaż balijski (30 min.) lub sesja jogi o wschodzie 
słońca. Nieograniczony dostęp do pola golfowego i kortów 
tenisowych.
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aYaNa Komodo resort, pozostawia niezwykłe wrażenia, ze względu 
na zachwycające krajobrazy i różnorodną faunę i florę morską. 
Bioróżnorodność, bliskość Parku Narodowego Komodo, raf koralowych 
oraz dziewiczych plaż czynią to miejsce wyjątkowym. Wyspa ta jest domem 
dla niezwykłych istot, jakimi są Warany z Komodo, dzięki czemu goście 
mogą obserwować je w naturalnym środowisku. Jedyny 5-gwiazdkowy 
hotel w labuan z prywatnym 216-metrowym molo, z którego podziwiać 
można krystalicznie czyste wody morza Flores, na Oceanie Spokojnym. 
Wyjątkowa restauracja, zlokalizowana na szczycie klifu zachęca do 
spróbowania świeżych owoców morza wprost z lokalnych zasobów. 
Można skosztować również azjatyckich specjałów i autentycznej kuchni 
japońskiej. rejs imponującym 9-cio sypialnianym luksusowym jachtem 
“aYaNa lako di’a”, urządzonym w unikalnym stylu zapewni romantyczny 
nastrój. Goście mogą odwiedzić tajemnicze jaskinie labuan Bajo’ i zaznać 
osobliwego życia wyspy.

LaBUan Bajo, inDonezja

ayana komoDo reSort, 
waecicU Beach

Najważniejsze udogodnienia:
205 pokoi i apratamentów; 
8 restauracji i barów; 3 baseny; 
centrum fitness, nurkowanie, spacery po dnie 
morza, snorkelling, kajaki, spa.

Unikalne położenie w  Parku narodowym komodo.
Smoki komodo, różowe plaże i słynne miejsca do nurkowania.
Pokoje i apartamenty oferują widok na zachód słońca.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

przykładowa Cena ze śniadaniami

od 1 290 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 1 650 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Najważniejsze udogodnienia:
2 wille, 15 apartamentów; baseny; plaża; pełne 
wyżywienie; zajęcia kulinarne; masaże i zabiegi 
spa; centrum fitness; tenis; usługi kamerdynera; 
transfery lotniskowe; dostępne dodatkowo: 
wycieczki, zajęcia jogi i tańca, surfing.

Położony w Dickwella resort na nowo definiuje pojęcie kameralnego, 
luksusowego hotelu. Otoczony zielenią, stojący ponad złotą plażą, 
oferuje prywatne, wielosypialniane wille, urządzone we współczesnym 
stylu tropikalnym. cały resort pomieścić może maksymalnie 30 gości, co 
sprawia, że próżno szukać miejsca zapewniającego większą prywatność. 
Mimo kameralności, nie brakuje tu udogodnień, znanych z dużych 
hoteli – baseny typu infinity pool, restauracja, spa czy kort tenisowy, to 
tylko część z nich. Ideą resortu jest zapewnienie gościom kompletnego 
wypoczynku, zaspokajającego wszystkie ich potrzeby. Dlatego, oprócz 
pełnego wyżywienia, w cenę pobytu wliczone są choćby masaże, zajęcia 
kulinarne, lekcje tenisa, sporty wodne, organizacja kolacji na plaży, 
a dla nowożeńców nawet wedding planning, bez dodatkowych kosztów. 
Wszystko to sprawia, że jest to idealna propozycja dla grup przyjaciół czy 
rodzin, które mogą wynająć od 4 do nawet wszystkich 15 apartamentów, 
prywatyzując całe miejsce wyłącznie dla siebie.

DickweLLa, Sri Lanka

Àni Sri Lanka, 
a PriVate reSort

kameralność – maks. 30 gości w całym hotelu.
Szeroka gama udogodnień w cenie pobytu.
możliwość prywatnego wynajęcia całego resortu.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

przykładowa Cena all inClusive

od 5 600 $ za noc

w rezydencji z 4 sypialniami

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Każdego dnia butelka szampana veuve clicqout, voucher 
1000 $ na wycieczki/atrakcje, pamiątkowy, ręcznie rysowany portret.
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Prywatna i ultraluksusowa posiadłość malowniczo położona nad samym 
oceanem. W jej skład wchodzi 10 ekskluzywnych apartamentów, w tym 
4 z basenami, wszystkie z elegancko urządzonymi wnętrzami. Jest to 
idealne miejsce dla dużych rodzin, grup przyjaciół, a także na wszelkiego 
rodzaju specjalne okoliczności (np. rocznice lub urodziny). ÀNI thailand, 
a Private resort zapewnia gościom pełną prywatność, profesjonalny 
serwis na najwyższym poziomie, a także niezwykłą gościnność, a co za 
tym idzie, ciepłą atmosferę. Podczas pobytu można korzystać z dużego 
basenu bez krawędzi, prywatnego spa, zajęć jogi oraz centrum fitness. Na 
najmłodszych gości czeka specjalnie przygotowany basen ze zjeżdżalnią 
wodną. Do wyboru są różnego rodzaju indywidualne wycieczki, którym 
towarzyszą fenomenalne widoki na piękną zatokę Phang Nga. Podczas 
pobytu wszyscy goście mają zapewniony pakiet ÀNI luxury Inclusions 
zawierający spersonalizowane, wykwintne dania, napoje bezalkoholowe 
i alkoholowe oraz codzienne masaże i zabiegi spa.

koh yao noi, tajLanDia

Àni thaiLanD, 
a PriVate reSort

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Każdego dnia butelka szampana veuve clicqout, voucher 1000 $ 
na wycieczki/atrakcje, pamiątkowy, ręcznie rysowany portret.

Najważniejsze udogodnienia:
10 apartamentów; pełne wyżywienie, grill na 
plaży, bar; lekcje gotowania z szefem kuchni Yao; 
basen i udogodnienia dla dzieci; basen (42 m); 
spa: masaże, zabiegi; fitness, treningi personalne, 
joga; sporty wodne, rowery, wspinaczka.

idealny na spotkania rodzinne i celebracje.
hipnotyzujące widoki wapiennych wysp zatoki Phang nga.
Lekcje tajskiego gotowania i wizyty na targu z szefem kuchni.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

przykładowa Cena all inClusive

od 8 590 $ za noc

w rezydencji z 6 sypialniami
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aJurwEDa, różowE 
rIkszE I pałac MaharaDży

KOBIeca WYPraWa DO INDII, 2-12 PaŹDZIerNIKa 2020

WYPraWY tYlKO Dla KOBIet

PrOGraM IDealNIe DOPaSOWaNY DO KOBIecYcH ZaINtereSOWań! Mała GruPa, 5* luKSuSOWe 
HOtele I Pałace, JOGa O WScHODZIe SłOńca, WIecZÓr HINDuSKIeJ KSIęŻNIcZKI, ZaBIeGI SPa 
I leKcJe GOtOWaNIa W ceNIe…

Indie to jeden z najbardziej kolorowych i fascynujących krajów świata. Nieprawdą jest, że jest to kraj nieprzyjazny 
kobietom. aby poczuć ich smak niezbędna jest odpowiednia oprawa i idealnie skrojony program.
Poznaj magiczne Indie wszystkimi zmysłami i zatop się w niewyobrażalnej feerii smaków, kolorów i dźwięków 
hinduskiego świata. Marzysz, by spróbować asan pod okiem prawdziwego Jogina oraz poczuć uzdrawiającą moc 
ajurwedycznych zabiegów w najlepszym wydaniu? a może poznać tajniki hinduskiej kuchni podczas warsztatów 
gotowania, a wieczorem poczuć się jak w bajce podczas nocy w pałacu Maharadży? Masz ochotę podziwiać tadż Mahal 
o wschodzie słońca i przejechać się różową rikszą? to zapraszamy! 
Nasza wyprawa została zaplanowana tak, by sprostać wysokim wymaganiom kobiet – to idealna mieszanka luksusu, 
historii, prawdziwego lokalnego życia i odpoczynku.
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plan wyprawy  (2-12.10.2020 r.):

NEW DELHI /1 dzień/
Zwiedzanie Świątyni lotosu, Bramy Miasta, 
Grobowca Humajuna, odkrywanie kontrastów 
pomiędzy nowoczesnością, a historią tego 
największego miasta. 

AgRA /2 dni/
Wizyty w fundacjach służących poprawie losu 
skrzywdzonych kobiet, zwiedzanie tadż Mahal, 
relaks podczas ajurwedycznych zabiegów.

DżAJPuR /3 dni/
Nocleg w Pałacu Maharadży, sesje jogi, wycieczka 
różowymi rikszami, warsztaty gotowania 
hinduskiej kuchni, uroczysta kolacja połączona 
z pokazem „Światło i dźwięk”.

WARANASI /2 dni/
rejs o wschodzie słońca po rzece Ganges, 
ceremonia światła – aarti, lekcje jogi pod okiem 
wykwalifikowanej trenerki.

NEW DELHI /1 dzień/
Wizyta w teatrze Kingdom of Dreams, który jest 
mieszanką indyjskiej kultury, sztuki scenicznej 
i muzyki.

ceNa OBeJMuJe:
- realizację programu z polskim pilotem i biletami wstępu,
- noclegi w hotelach 5* i pałacu w Dżajpur,
- wyżywienie: śniadania (9), lunche (7), kolacje (9),
- 2 wewnętrzne przeloty na trasie Dżajpur–varanasi–Delhi,
- uroczysta kolacja w Dżajpur,
- poranna joga, lekcje gotowania, przejażdżka Pink rickshaw,
- ubezpieczenie podróżne.

ceNa NIe OBeJMuJe:
- przelotu Warszawa–New Delhi–Warszawa (2640 PlN/1 os.),
- obowiązkowej e-visy do Indii (cena ok. 42 $),
- obiadów w dniach 9.10. i 11.10, napiwków dla pilota 

i przewodników, opłat za fotografowanie

Cena za 1 osobę (grupa max 12 osób)*:
4 490 $ w pokoju dwuosobowym
5 590 $ w pokoju jednoosobowym

NeW DelHI aglomeracja w której mieszka ok. 22 mln. ludzi 
o różnych wyznaniach. Jest domem dla Hindusów, Muzułmanów, 
Sikhów, tybetańczyków, jak również dla chrześcijan. Miasto 
kontrastów, historii, architektury, tradycji i nowoczesności, 
pamiętające czasy sprzed 2000 lat. 

aGra miasto rozsławione przez przepiękne tadż Mahal, które 
zostało wzniesione przez Szan Dżahana w dowód miłości do 
zmarłej Żony.

WaraNaSI miasto świętej rzeki Ganges, gdzie tysiące 
pielgrzymów przybywa do tego mistycznego miasta na ghaty 
w celu ablucji czyli rytualnego obmycia w świętej rzece. Jest to 
również jedno z najstarszych miast świata, zamieszkiwanych 
nieprzerwalnie od ponad 3000 lat.

DŻaJPur stolica radżastanu założona w XvII w., której 
historia sięga nieco wcześniej, a to za sprawą znajdującego 
się przepięknego amber Fortu na Wzgórzach. Dżajpur 
znane również jako różowe Miasto, bo zostało tak nazwane 
ze względu na kolor fasad budynków na Starym Mieście. 
Odwiedzanie licznie przez turystów a to za sprawą licznych 
zabytków, przepięknych pałaców Maharadży i wcześniej 
wspomnianego fortu.

* Potwierdzenie rezerwacji maksymalnie do 1.06.2020 r.

22 392 60 19   |    travel@carter.eu 91



plan wyjazdu:

Podczas tygodniowego wyjazdu będziecie mieli Państwo 
przyjemność zagrać na polach:

TEETH Of THE DOg
• #1 Na DOMINIKaNIe;
• #1 Na KaraIBacH;
• #82 Na ŚWIecIe;
• Par 72, 6831 M (7471 JarDÓW) 
   Z cZarNYcH tee;
• PrOJeKtaNt: Pete DYe.

DyE fORE
• Par 72;
• 7062 M (7724 JarDÓW) Z cZarNYcH tee;
• PrOJeKtaNt: Pete DYe.

THE LINkS
• Par 72;
• 6404 M (7004 JarDÓW) Z ŻÓłtYcH tee;
• PrOJeKtaNt: Pete DYe.
ranking na podstawie https://www.top100golfcourses.com

ceNa OBeJMuJe:
- zakwaterowanie na 7 nocy
- ubezpieczenie podróżne
- śniadania (możliwość dokupienia kolacji)
- 5x green fee (dla golfistów)

ceNa NIe OBeJMuJe:
- przelotów międzynarodowych, transferów lotniskowych
- wydatków osobistych 
- melexów / caddie i innych dodatków na polu 
- innych świadczeń nie ujętych w „cena zawiera”

Zapraszamy serdecznie na wyjazd golfowy na Dominikanę. 
Przygotowaliśmy dla Państwa kolejny atrakcyjny wyjazd 
do jednego z najlepszych resortów golfowych na całych 
Karaibach. Dominikana oprócz przepięknych plaż, raf 
koralowych i tropikalnego słońca słynie właśnie z doskonałych 
pól golfowych i jest częstym wyborem pasjonatów z całego 
świata, głównie tych z największego rynku golfowego na 
świecie – uSa.

caSa De camPo, Dominikana 

goLF na karaiBach

przykładowa Cena za 7 noCleGÓw

od 2 490 $* za golfistę
od 1 900 $* za osobę nie grającą w golfa

za 1 os. w pokoju dwuosobowym:

* cena obowiązująca dla pobytu w WYSOKIM SeZONIe, do 30.04.2020. r
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Nie ma to jak rejs po  Karaibach, który sprawi, że myśli poszybują wraz 
podmuchami wiatru i kołyszącymi się palmami. różnorodność Karaibów 
sprawia, że każdy znajdzie tu coś dla siebie. ucieczka do przystani 
jachtowych Małych antyli, do których nie mogą dotrzeć duże statki,  
leniwe dni spędzone na opalaniu na Grenadynach,  rafting na Dominice 
to dopiero początek. 

SiLVerSea 
- rejSy Po karaiBach

Gratka dla miłośników wakacyjnych klimatów. Po 2.dniach 
relaksu na pokładzie Silver Whisper, statku, łączącego styl 
butikowego hotelu, z wygodami najlepszych kurortów, 
kapitan zabierze gości w rejs pełen kolorów i kolonialnego 
sznytu. Malowniczy port St. George, ukwiecona Martynika, 
czy też dziewicza wyspa Jost van Dyke’s, to tylko namiastka 
atrakcji podczas żeglugi słynnymi pirackimi trasami.

termin: 10.11 – 20.11.2020 r. termin: 4.12 – 18.12.2020 r. termin: 20.11 – 29.11.2020 r.

co prawda 2. wyspy to za mało, aby móc powiedzieć, że zna 
się Karaiby na wylot, ale z pewnością słynny Barbados i nieco 
zapomniana Grenada wystarczą, żeby skosztować egzotyki 
przez duże „e”. Błyszczące wody Karaibów, kołyszące palmy 
castries, kolorowe ulice w road town, eleganckie butiki 
w St. Barts i rozległe plaże w w porcie anse Mitan sprawią, 
że wakacje w tropikach będą smakować wybornie.

Piękno rejsu po Karaibach polega na tym, że nie ma dwóch 
takich samych wysp. Oczywiście, wszystkie otoczone 
są złotymi plażami i lazurowymi morzami, ale energia, 
historia i tradycje różnią się w zależności od miejsca. 
Kto wiedział o XvIII-wiecznej przeszłości plantacji cukru 
w Nevis? czemu admirał Nelson stacjonował w Grand 
turk w 1783 roku? ten rejs to doskonała okazja, aby 
odkryć Karaiby z ich fascynującą historią.

z Fort LaUDerDaLe Do BriDgetown z/Do BriDgetown z San jUan Do Fort LaUDerDaLe 

przykładowa Cena za 10-dniowy rejs 

od 3 420 € za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
przykładowa Cena za 14-dniowy rejs 

od 5 760 € za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
przykładowa Cena za 9-dniowy rejs 

od 3 420 € za 1 os. w kabinie 2-osobowej

z pełnym wyżywieniem
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Najważniejsze udogodnienia:
2 wille, 10 apartamentów; baseny; plaża; pełne 
wyżywienie; grill na plaży; masaże i zabiegi spa; 
tenis; koszykówka; usługi kamerdynera; transfery 
lotniskowe; dostępne dodatkowo: nurkowanie, golf, 
kajaki, wędkarstwo.

resort stworzony dla rodzin i grup przyjaciół, pragnących luksusowej 
ucieczki przed zgiełkiem oraz maksymalnej prywatności podczas 
świętowania specjalnych okazji, w gronie najbliższych. Dwie wille, 4- oraz 
6-apartamentowa, sprawiają, że cały hotel gościć może jedynie do 20 osób. 
Posiadłość leży na szczycie klifu, z którego rozpościerają się imponujące 
widoki na turkusowe wody Morza Karaibskiego. W obu nowocześnie 
urządzonych willach, oprócz apartamentów z panoramicznymi oknami, 
znajduje się także przestronna jadalnia, salon wypoczynkowy oraz taras 
słoneczny z prywatnym basenem. Doskonała, oddana gościom, obsługa 
dba o każdy aspekt udanego wypoczynku. Do kameralnej plaży little 
Bay Beach dotrzeć można spacerem ścieżką w dół klifu, a większe plaże 
limestone Bay oraz crocus Bay znajdują się 5 minut jazdy od hotelu. 
Oprócz atrakcji wliczonych w cenę pobytu, goście mogą skorzystać także 
z nurkowania, rejsów wędkarskich, kitesurfingu, kajaków czy zagrać w golfa 
na mistrzowskim polu Grega Normana.

LittLe Bay, angUiLLa

Àni angUiLLa, 
a PriVate reSort

zaciszne położenie na szczycie klifu.
Bogata oferta aktywności wliczonych w cenę i dodatkowych.
możliwość prywatnego wynajęcia całego resortu.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Każdego dnia butelka szampana veuve clicqout, voucher 
1000 $ na wycieczki/atrakcje, pamiątkowy, ręcznie rysowany portret.

przykładowa Cena all inClusive

od 6 330 $ za noc

w rezydencji z 4 sypialniami
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Położony na wysuniętym w głąb morza, prywatnym, skalnym półwyspie, 
hotel zaprasza gości do 14 apartamentów w dwóch willach, urządzonych 
w minimalistycznym, egzotycznym stylu. to prawdziwa enklawa luksusu, 
z dala od tłumów, dedykowana rodzinom i grupom znajomych, mogących 
wynająć cały kameralny resort na wyłączność. Goście mogą czerpać tu ze 
wszystkiego, co Dominikana ma najlepszego do zaoferowania – rajskich, 
białych plaż, doskonałej kuchni i absolutnego, niezmąconego spokoju. 
Osoby lubiące wypoczywać aktywnie, zachwycą się paddle-boardingiem, 
snorkelingiem oraz wycieczkami rowerowymi. Po takich przygodach, 
warto zrelaksować się podczas masażu, podobnie jak one, wliczonego 
w cenę pobytu. Obsługa resortu jest zawsze gotowa spełnić życzenia 
gości i z chęcią organizuje urokliwe kolacje nad brzegiem morza, a dla 
potrzebujących dodatkowych wrażeń – prywatną imprezę z muzyką na 
żywo lub DJ-em. Dzięki temu, to idealne miejsce by świętować urodziny, 
wesele lub jakąkolwiek inną okazję, w towarzystwie bliskich osób.

rio San jUan, Dominikana

Àni Dominican rePUBLic, 
a PriVate reSort

tYlKO Dla KlIeNtÓW BIura carter:

GratIS! Każdego dnia butelka szampana veuve clicqout, voucher 1000 $ 
na wycieczki/atrakcje, pamiątkowy, ręcznie rysowany portret.

Najważniejsze udogodnienia:
2 wille, 14 apartamentów; baseny; zejście 
do morza; pełne wyżywienie; grill na plaży; 
masaże i zabiegi spa; tenis; koszykówka; usługi 
kamerdynera; transfery lotniskowe; dostępne 
dodatkowo: wycieczki, nurkowanie, jazda konna.

malownicza lokalizacja na prywatnym półwyspie.
kameralność – maks. 28 gości w całym hotelu.
możliwość prywatnego wynajęcia całego resortu.

Co wyrÓŻnia oBiekt:

przykładowa Cena all inClusive

od 6 250 $ za noc

w rezydencji z 4 sypialniami
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jUż wkrÓtce
otwarCie



„Jedyną stałą rzeczą jest zmiana” – dlatego zmieniamy się dla Was!

Jesteśmy największym i najstarszym biurem turystyki luksusowej w Polsce. Od 2003 roku 
pod marką luxury travel spełnialiśmy podróżnicze marzenia naszych Klientów, projektując 
krótsze i dłuższe wyjazdy - skrojone dokładnie tak, by odpowiadały indywidualnym potrzebom 
Klientów. Po 16 latach od założenia nadal chcemy być liderem i innowatorem podróży 
luksusowych, dlatego zdecydowaliśmy się wprowadzić na rynek nową markę o nazwie 
carter® - pod którą od teraz będziemy działać i dostarczać naszym Klientom unikalnych 
podróżniczych wrażeń. Nazwa to dopiero początek. uruchomiliśmy nową stronę internetową 
- by jeszcze łatwiej można było znaleźć wakacyjne inspiracje, wprowadzamy specjalną ofertę 
dedykowaną wyłącznie kobietom i dalej rozwijamy naszą kluczową kompetencję, czyli 
luksusowe wyjazdy „szyte na miarę”. Jesteśmy przekonani, że dzięki tym zmianom Nasi Klienci 
będą mogli doświadczać świat w jeszcze piękniejszy i łatwiejszy sposób.

Biura w Warszawie:
ul. Hoża 50/23, Warszawa 

+48 22 392 60 17 
+48 502 057 769 

ul. Złota 44 lok. 191, Warszawa 
+48 500 799 197

Safari i egzotyczne wyprawy
+48 22 392 60 16 
+48 512 145 930

carter.eu 
travel@carter.eu




